
 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1673 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 4 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOV OU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBL ASTI 
ŠLUKNOVSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objedn atel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objed natel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobus y Karlovy  Vary, a.s. 
Sídlo:  Sportovní 4, 360 09  Karlovy Vary 
Zastoupený:  
IČ:  253 32 473 
DIČ:  CZ25332473 
Bankovní spojení: 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 



 strana 2 / 4 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2013 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Šluknovsko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a 
o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 
do prosince 2024. Dne 22. 1. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 3. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 31. 7. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
3. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 

textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

4. Stávající znění čl. 8 odst. 3 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 

„Dopravce je povinen na vyžádání předložit Objednateli nejpozději do 
15 dnů po skončení každého kalendářního měsíce: 

A. „měsíční výkaz přesnosti “ dle vzoru obsaženého v příloze č. 6 
smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při plnění jízdního 
řádu v elektronické podobě (soubor MS Excel nebo ekvivalent, za 
předpokladu, že takový ekvivalentní formát Objednatel předem 
akceptuje). Měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně a 
pravdivě a musí obsahovat následující údaje: 

a) všechny případy neprojetí měřícího bodu včas ve smyslu čl. 12 
této smlouvy; 

b) uvedení kumulativní měsíční přesnosti ve smyslu čl. 12 této 
smlouvy; 

c) všechny případy opuštění zastávky jednotlivého spoje před 
časem stanoveným v jízdním řádu; 







Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ebersbach - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská
Linka č. 001401  Ebersbach - Jiříkov - Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Chřibská Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

ZÓ NA Tč
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149

Wa Wa Wa Wa, Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

g vlak ze směru Dresden příjezd 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
0 1 Ebersbach,,Bahnhof odjezd 6:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
1 382 2 Jiříkov,,Elitex 5:35 6:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
2 0 382 3 Jiříkov,,nÆm. 4:37 5:37 6:37 7:44 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
2 n 382 4 Jiříkov,,škola 4:39 5:39 6:39 n 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
3 n 382 5 Jiříkov,,Zahradní 4:41 5:41 6:41 n 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
4 n 382 6 Jiříkov,Filipov,kino 4:43 5:43 6:43 n 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
4 n 382 7 Jiříkov,Filipov,kostel 4:44 5:44 6:44 n 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
5 n 382 8 Jiříkov,,Vyhlídka 4:46 5:46 6:46 n 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
8 3 381 9 Rumburk,,zámeček 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
9 4 381 10 Rumburk,,Desta 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
9 4 381 11 Rumburk,,�el. st. příjezd 4:51 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51

e 409 směr V. Šenov, D. Poustevna odjezd 5:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

g U28 ze směru Šluknov, Děčín příjezd 5:18 6:12 7:25 8:34 10:26 12:26 14:27 16:26 18:26 20:25
9 4 0 381 11 Rumburk,,�el. st. odjezd 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:22 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52

10 5 1 381 12 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:24 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54

e 409 směr Varnsdorf odjezd 6:36 9:01 10:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
10 5 1 381 12 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:37 14:57 15:37 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:27 22:27
11 6 2 381 13 Rumburk,,Krásnolipská 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:39 14:59 15:39 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:29 22:29
13 8 4 381 14 Rumburk,,rest.Zátiší 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:42 15:02 15:42 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:32 22:32
15 10 6 386 15 Krásná Lípa,,Tyršova 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 14:44 15:04 15:44 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:34 22:34
15 10 6 386 16 Krásná Lípa,,žel.st. 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:45 15:05 15:45 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:35 22:35
16 11 7 386 17 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 14:49 15:09 15:49 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:39 22:39
17 12 8 386 18 Krásná Lípa,,ozdravovna 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:40 22:40
18 13 9 386 19 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:41 22:41
19 14 10 363 20 Rybniště,Nová Ves 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:43 22:43
20 15 11 363 21 Rybniště,,u hřbitova 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:44 22:44
21 16 12 363 22 Rybni�t ě,,po�ta 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:46 22:46

n n 12 363 23 Rybniště,,žel.st. n 5:47 n n 7:17 n n n n n n 13:47 n n n n n n n 21:47

n n 12 363 24 Rybniště,,pošta n 5:48 n n n n n n n n 13:48 n n n n n n n 21:48

n n 14 364 25 Horní Podluží,,křiž. n 5:50 n n n n n n n n 13:50 n n n n n n n 21:50
21 16 363 26 Rybni�t ě,,po�ta 5:16 6:16 6:46 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
21 16 363 27 Rybniště,,odb.Doubice 5:17 6:17 6:47 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
22 17 363 28 Rybniště,Nová Chřibská 5:19 6:19 6:49 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
24 19 361 29 ChřibskÆ,,nÆm. příjezd 5:23 6:23 6:53 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

e 402 směr Děčín odjezd 5:29 6:29 , 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29

PoznÆmky: jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
vůz pokračuje směr Děčín jako linka 402 

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem,
resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

W
n
a
e

seznam zastÆvek

401

,
g

km PRACOVNÍ DNY



Ebersbach - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská
Linka č. 001401  Ebersbach - Jiříkov - Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Chřibská Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

ZÓ NA Tč seznam zastÆvek
201 203 205 207 209 211 213 215

EXa$( EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa

g vlak ze směru Dresden příjezd 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
0 1 Ebersbach,,Bahnhof odjezd 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
1 382 2 Jiříkov,,Elitex 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
2 0 382 3 Jiříkov,,nÆm. 6:54 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
2 n 382 4 Jiříkov,,škola 6:56 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
3 n 382 5 Jiříkov,,Zahradní 6:58 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
4 n 382 6 Jiříkov,Filipov,kino 7:00 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
4 n 382 7 Jiříkov,Filipov,kostel 7:01 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
5 n 382 8 Jiříkov,,Vyhlídka 7:03 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
8 3 381 9 Rumburk,,zámeček 7:05 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
9 4 381 10 Rumburk,,Desta 7:07 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
9 4 381 11 Rumburk,,�el .st. příjezd 7:08 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

e 409 směr V. Šenov, D. Poustevna odjezd

g U28 ze směru Šluknov, Děčín příjezd 7:11 11:09 17:09
9 4 0 381 11 Rumburk,,�el.st. odjezd 7:09 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

10 5 1 381 12 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 7:11 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

e 409 směr Varnsdorf odjezd 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
10 5 1 381 12 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29
11 6 2 381 13 Rumburk,,Krásnolipská 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31
13 8 4 381 14 Rumburk,,rest.Zátiší 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
15 10 6 386 15 Krásná Lípa,,Tyršova 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36
15 10 6 386 16 Krásná Lípa,,žel.st. 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37
16 11 7 386 17 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41
17 12 8 386 18 Krásná Lípa,,ozdravovna 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42
18 13 9 386 19 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43
19 14 10 363 20 Rybniště,Nová Ves 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45
20 15 11 363 21 Rybniště,,u hřbitova 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46
21 16 12 363 22 Rybni�t ě,,po�ta 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48

n n 12 363 23 Rybniště,,žel.st. n n n n n n
n n 12 363 24 Rybniště,,pošta n n n n n n
n n 14 364 25 Horní Podluží,,křiž. n n n n n n

21 16 363 26 Rybni�t ě,,po�ta 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48
21 16 363 27 Rybniště,,odb.Doubice 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49
22 17 363 28 Rybniště,Nová Chřibská 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51
24 19 361 29 ChřibskÆ,,nÆm. příjezd 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

e 402 směr Děčín odjezd 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

PoznÆmky: E jede v sobotu (Sonnabend) $( nejede 25.12.15  a 1.1.16
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem,
resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

SOBOTY A NEDĚLE

401
km



401 Ebersbach - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská
Linka č. 001401  Ebersbach - Jiříkov - Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Chřibská Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastÆvek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 136 138 140 142 144 146 148 150

Wa Wa Wa+ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

e 402 ze směru Děčín příjezd 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28
0 0 361 29 ChřibskÆ,,nÆm. odjezd 5:33 6:53 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33
2 2 363 28 Rybniště,Nová Chřibská 5:36 6:56 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:36
3 3 363 27 Rybniště,,odb.Doubice 5:38 6:58 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38
3 3 363 26 Rybni�t ě,,po�ta 5:39 6:59 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39

n 0 n 364 25 Horní Podluží,,křiž. n 6:09 n n n n n n n 14:09 n n n n n n n 22:09

n 2 n 363 24 Rybniště,,pošta n 6:12 n n n n n n n 14:12 n n n n n n n 22:12

n 2 n 363 23 Rybniště,,žel.st. n 6:13 n 7:21 n n n n n n 14:13 n n n n n n n 22:13
3 2 3 363 22 Rybni�t ě,,po�ta 5:39 6:14 6:59 7:22 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:14 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39 22:14
4 3 4 363 21 Rybniště,,u hřbitova 5:41 6:16 7:01 7:24 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:16 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:41 22:16
5 4 5 363 20 Rybniště,Nová Ves 5:42 6:17 7:02 7:25 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:17 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:42 22:17
6 5 6 386 19 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 5:44 6:19 7:04 7:27 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:19 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44 22:19
7 6 7 386 18 Krásná Lípa,,ozdravovna 5:45 6:20 7:05 7:28 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:20 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45 22:20
8 7 8 386 17 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. 4:48 5:48 6:23 7:11 7:31 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:23 14:48 15:18 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:48 22:23
9 8 9 386 16 Krásná Lípa,,žel.st. 4:50 5:50 6:25 7:16 7:36 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:25 14:50 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:50 22:25
9 8 9 386 15 Krásná Lípa,,Tyršova 4:51 5:51 6:26 7:17 7:37 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:26 14:51 15:21 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:51 22:26

11 10 11 381 14 Rumburk,,rest.Zátiší 4:53 5:53 6:28 7:19 7:39 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:28 14:53 15:23 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:53 22:28
13 12 13 381 13 Rumburk,,Krásnolipská 4:56 5:56 6:31 7:22 7:42 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:31 14:56 15:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:56 22:31
14 13 14 381 12 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 4:58 5:58 6:33 7:24 7:44 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:33 14:58 15:28 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:58 22:33

e 409 ze směru Varnsdorf příjezd 4:57 5:42 7:47 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
14 13 14 381 12 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 5:01 6:01 7:27 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
15 14 n 381 11 Rumburk,,�el .st. příjezd 5:04 6:04 n 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

g U28 směr Šluknov, Děčín odjezd 5:23 9:22 11:22 13:22 14:42 15:17 17:22 19:22 20:42 22:26

e 409 ze směru V.Šenov, D. Poustevna příjezd 5:29 7:29 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
15 n 381 11 Rumburk,,�el.st. odjezd 5:05 6:05 n 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
15 15 381 10 Rumburk,,Desta 5:07 6:07 7:30 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
16 16 381 9 Rumburk,,zámeček 5:09 6:09 7:32 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
19 19 382 8 Jiříkov,,Vyhlídka 5:11 6:11 7:34 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
20 20 382 7 Jiříkov,Filipov,kostel 5:12 6:12 7:35 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
20 20 382 6 Jiříkov,Filipov,kino 5:14 6:14 7:37 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
21 21 382 5 Jiříkov,,Zahradní 5:16 6:16 7:39 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
22 22 382 4 Jiříkov,,škola 5:18 6:18 7:41 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
22 22 382 3 Jiříkov,,nám. 5:20 6:20 7:43 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
23 382 2 Jiříkov,,Elitex 5:21 6:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
24 1 Ebersbach,,Bahnhof příjezd 6:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

g Vlak směr Dresden odjezd 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

PoznÆmky: W jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags)
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
+ vůz pokračuje dále jako zrychlený spoj směr Šluknov

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem,
resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.



401 Ebersbach - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská
Linka č. 001401  Ebersbach - Jiříkov - Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Chřibská Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastÆvek
202 204 206 208 210 212 214

EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa

e 402 ze směru Děčín příjezd 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
0 0 361 29 ChřibskÆ,,nÆm. odjezd 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
2 2 363 28 Rybniště,Nová Chřibská 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
3 3 363 27 Rybniště,,odb.Doubice 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
3 3 363 26 Rybni�t ě,,po�ta 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11

n 0 n 364 25 Horní Podluží,,křiž. n n n n n n
n 2 n 363 24 Rybniště,,pošta n n n n n n
n 2 n 363 23 Rybniště,,žel.st. n n n n n n
3 2 3 363 22 Rybni�t ě,,po�ta 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
4 3 4 363 21 Rybniště,,u hřbitova 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
5 4 5 363 20 Rybniště,Nová Ves 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
6 5 6 386 19 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
7 6 7 386 18 Krásná Lípa,,ozdravovna 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
8 7 8 386 17 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
9 8 9 386 16 Krásná Lípa,,žel.st. 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
9 8 9 386 15 Krásná Lípa,,Tyršova 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

11 10 11 381 14 Rumburk,,rest.Zátiší 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
13 12 13 381 13 Rumburk,,Krásnolipská 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
14 13 14 381 12 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

e 409 ze směru Varnsdorf příjezd 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
14 13 14 381 12 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
15 14 n 381 11 Rumburk,,�el .st. příjezd 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36

g U28 směr Šluknov, Děčín odjezd 10:42 16:42 20:42

e 409 ze směru V.Šenov, D. Poustevna příjezd
15 n 381 11 Rumburk,,�el.st. odjezd 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
15 15 381 10 Rumburk,,Desta 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
16 16 381 9 Rumburk,,zámeček 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41
19 19 382 8 Jiříkov,,Vyhlídka 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
20 20 382 7 Jiříkov,Filipov,kostel 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
20 20 382 6 Jiříkov,Filipov,kino 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
21 21 382 5 Jiříkov,,Zahradní 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
22 22 382 4 Jiříkov,,škola 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
22 22 382 3 Jiříkov,,nám. 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52
23 382 2 Jiříkov,,Elitex 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
24 1 Ebersbach,,Bahnhof příjezd 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

g Vlak směr Dresden odjezd 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

PoznÆmky: E jede v sobotu (Sonnabend) $( nejede 25.12.15  a 1.1.16
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km SOBOTY A NEDĚLE

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem,
resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.



402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín
linka č. 512402  Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastÆvek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 127 129 131 133 135 137 139 141 143 201 203 205 207 209 211 213

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 371 1 Varnsdorf,,aut.nÆdr. odjezd 3:54 4:54 5:24 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:24 22:34 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
1 371 2 Varnsdorf,,sportovní hala 3:56 4:56 5:26 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:26 22:36 6:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
2 371 3 Varnsdorf,,Severní dráha 3:58 4:58 5:28 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:28 22:38 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
2 371 4 Varnsdorf,,u Vorlíčků 4:00 5:00 5:30 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:30 22:40 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
3 371 5 Varnsdorf,,jatky 4:02 5:02 5:32 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:32 22:42 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
4 366 6 Dolní Podluží,,žel.st. 4:03 5:03 5:33 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:33 22:43 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
4 366 7 Dolní Podluží,,Velveta 06 4:04 5:04 5:34 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:34 22:44 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
5 366 8 Dolní Podluží,,drůbežárna 4:06 5:06 5:36 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:36 22:46 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
6 366 9 Dolní Podluží,,škola 4:08 5:08 5:38 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:38 22:48 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
7 366 10 Dolní Podluží,,kino 4:10 5:10 5:40 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:40 22:50 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
8 366 11 Dolní Podluží,,křiž. 4:12 5:12 5:42 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:42 22:52 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
9 365 12 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. 4:14 5:14 5:44 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:44 22:54 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

10 364 13 Horní Podluží,,u vleku 4:16 5:16 5:46 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 21:46 22:56 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
11 364 14 Horní Podluží,,křiž. 4:18 5:18 5:48 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 21:48 22:58 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
13 363 15 Rybniště,,pošta 4:21 5:21 5:51 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 21:51 23:01 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
13 363 16 Rybniště,,odb.Doubice 4:22 5:22 5:52 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 21:52 23:02 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
14 363 17 Rybniště,Nová Chřibská 4:24 5:24 5:54 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 21:54 23:04 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
16 361 18 ChřibskÆ,,nÆm. příjezd 4:27 5:27 5:57 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27 21:57 23:07 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

e 401 ze směru Rumburk, Ebersbach příjezd 5:26 6:26 6:51 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 7:56 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52
16 361 18 ChřibskÆ,,nÆm. odjezd 4:29 5:29 6:29 6:54 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
17 361 19 Chřibská,,ozdravovna 4:32 5:32 6:32 6:57 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
20 351 20 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 4:34 5:34 6:34 6:59 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
22 351 21 Česká Kamenice,Líska,hor. 4:36 5:36 6:36 7:01 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
24 351 22 Česká Kamenice,Líska 4:38 5:38 6:38 7:03 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
26 351 23 Česká Kamenice,,Fibichova 4:41 5:41 6:41 7:06 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
27 351 24 Česká Kamenice,Horní Kamenice 4:43 5:43 6:43 7:08 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
28 351 25 ČeskÆ Kamenice,,Pra�skÆ příjezd 4:45 5:45 6:45 7:10 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
28 351 25 ČeskÆ Kamenice,,Pra�skÆ odjezd 4:47 5:47 6:47 7:12 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
29 351 26 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 4:50 5:50 6:50 7:15 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
31 351 27 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 4:52 5:52 6:52 7:17 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
33 355 28 Markvartice 4:55 5:55 6:55 7:20 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
38 345 29 Huntířov 5:00 6:00 7:00 7:25 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
42 347 30 Ludvíkovice 5:05 6:05 7:05 7:30 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
44 301 31 Děčín,,škola MHD 5:09 6:09 7:09 7:34 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
46 301 32 Děčín,,Myslbekova MHD 5:12 6:12 7:12 7:37 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
48 301 33 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 5:15 6:15 7:15 7:40 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

g U1 směr Ústí n.L. odjezd 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:20 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

g R směr Ústí n.L., Praha odjezd 5:24 6:24 7:24 7:56 8:16 9:24 10:16 11:24 12:16 13:24 14:16 15:24 16:16 17:24 18:16 19:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
48 301 34 Děčín,,aut.nÆdr. příjezd 7:17 7:42 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

PoznÆmky: jede v pracovní den
jede v sobotu
jede v neděli a státem uznané svátky
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 
možnost přestupu na autobus
možnost přestupu na vlak
zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

MHD

W
E
X

g
e
a



402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín
linka č. 512402  Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

ZÓ NA Tč seznam zastÆvek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 202 204 206 208 210 212 214

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EX EX EX EX EX EX

0 0 301 34 Děčín,,aut.nÆdr. MHD odjezd 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:08 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38

g U1 ze směru Ústí n.L. příjezd 5:53 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24

g R ze směru Ústí n.L., Praha příjezd 5:58 8:31 10:31 11:58 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
0 0 301 33 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 5:22 6:22 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:12 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 22:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
2 2 301 32 Děčín,,Myslbekova MHD 5:26 6:26 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:16 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 22:46 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
4 4 301 31 Děčín,,škola MHD 5:29 6:29 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:19 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 22:49 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
6 6 347 30 Ludvíkovice 5:32 6:32 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:22 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 22:52 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

10 10 345 29 Huntířov 5:36 6:36 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:26 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 22:56 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
15 15 355 28 Markvartice 5:40 6:40 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 23:00 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
17 17 351 27 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 5:43 6:43 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 p 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 23:03 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
19 19 351 26 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 5:46 6:46 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 p 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 23:06 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
20 20 351 25 ČeskÆ Kamenice,,Pra� skÆ příjezd 5:48 6:48 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 12:36 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 23:08 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
20 20 351 25 ČeskÆ Kamenice,,Pra� skÆ odjezd 5:50 6:50 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 12:38 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 23:08 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
21 21 351 24 Česká Kamenice,Horní Kamenice 5:52 6:52 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 12:40 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 23:10 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
22 22 351 23 Česká Kamenice,,Fibichova 5:54 6:54 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 12:42 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 23:12 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
24 24 351 22 Česká Kamenice,Líska 5:57 6:57 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:45 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 23:15 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
26 26 351 21 Česká Kamenice,Líska,hor. 6:00 7:00 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 p 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 23:18 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
28 28 351 20 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 6:03 7:03 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 p 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23 23:21 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
31 31 361 19 Chřibská,,ozdravovna 6:06 7:06 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 p 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 23:24 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
32 32 361 18 ChřibskÆ,,nÆm. příjezd 6:08 7:08 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 12:53 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28 23:26 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23

e 401 směr Rumburk, Ebersbach odjezd 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
32 32 361 18 ChřibskÆ,,nÆm. odjezd 5:05 6:10 7:10 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 12:53 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30 22:05 23:26 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
34 34 363 17 Rybniště,Nová Chřibská 5:08 6:13 7:13 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 p 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33 22:08 23:29 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
35 35 363 16 Rybniště,,odb.Doubice 5:09 6:14 7:14 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 p 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:34 22:09 23:30 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28
35 35 363 15 Rybniště,,pošta 5:11 6:16 7:16 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 12:58 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:36 22:11 23:32 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30
37 37 364 14 Horní Podluží,,křiž. 5:13 6:18 7:18 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:00 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38 22:13 23:34 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
38 38 364 13 Horní Podluží,,u vleku 5:15 6:20 7:20 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 p 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40 22:15 23:36 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
39 39 365 12 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. 5:16 6:21 7:11 S7:21 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:02 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:16 23:37 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
40 n 366 11 Dolní Podluží,,křiž. 5:18 6:23 7:13 S7:22 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 p 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:18 23:39 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37
41 n 366 10 Dolní Podluží,,kino 5:19 6:24 7:14 n 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 n 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:19 23:40 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38
42 41 366 9 Dolní Podluží,,škola 5:21 6:26 7:18 S7:23 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:04 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:21 23:42 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
43 42 366 8 Dolní Podluží,,drůbežárna 5:22 6:27 7:21 S7:24 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 p 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:22 23:43 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
44 43 366 7 Dolní Podluží,,Velveta 06 5:24 6:29 7:25 S7:26 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:06 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:24 23:45 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
44 43 366 6 Dolní Podluží,,žel.st. 5:25 6:30 7:27 S7:27 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 p 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:25 23:46 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
45 44 371 5 Varnsdorf,,jatky 5:26 6:31 7:28 S7:28 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 S13:08 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:26 23:47 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45
46 45 371 4 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:28 6:33 7:30 S7:30 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 S13:09 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:28 23:49 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
46 45 371 3 Varnsdorf,,Severní dráha 5:29 6:34 7:31 S7:31 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 S13:10 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:29 23:50 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
47 46 371 2 Varnsdorf,,sportovní hala 5:31 6:36 7:33 S7:33 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 S13:11 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:31 23:52 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
48 47 371 1 Varnsdorf,,aut.nÆdr. příjezd 5:33 6:38 7:35 S7:35 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 S13:13 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:33 23:54 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52

PoznÆmky: jede v pracovní den S zastavuje jen pro vystupování
jede v sobotu
jede v neděli a státem uznané svátky
spoj příslušnou zastávkou projíždí
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 
možnost přestupu na autobus
možnost přestupu na vlak
zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

MHD

W
E
X

e
g

p
a



403 Varnsdorf - Dolní Podluží - Chřibská,Krásné Pole
linka č. 512403  Varnsdorf - Dolní Podluží - Chřibská, Krásné Pole Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz opačný směr www.dopravauk.cz

ZÓ NA Tč seznam zastÆvek PRACOVNÍ DNY ZÓ NA Tč seznam zastÆvkek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 119 107 113 109 115 111 117 102 104 106 120 108 110 112 114 116 118

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 0 371 1 Varnsdorf,,aut.nÆdr. odjezd 7:47 8:14 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 0 0 361 28 ChřibskÆ,KrÆsnØ Pole odjezd 6:12 6:42 8:45 13:15 15:15
1 1 Ý 371 2 Varnsdorf,,Horská Ý 8:16 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 2 2 361 27 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna 6:15 6:45 8:48 13:18 15:18
1 1 Ý 371 3 Varnsdorf,,Karla IV. Ý 8:18 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 3 3 361 26 Chřibská,Horní Chřibská 6:16 6:46 8:49 13:19 15:19

Ý Ý 1 371 4 Varnsdorf,,poliklinika 7:50 n 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 3 3 361 25 Chřibská,,škola 6:17 6:47 8:50 13:20 15:20

Ý Ý 1 371 5 Varnsdorf,,Elite 7:52 n 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 4 4 361 24 ChřibskÆ,,nÆm. příjezd 6:19 6:49 8:52 13:22 15:22

Ý Ý 2 371 6 Varnsdorf,,hotel Sport 7:54 n 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 e 401 směr Ebersbach odjezd 6:53 6:53 9:33 13:33 15:33

Ý Ý 3 371 7 Varnsdorf,,Severní dráha 7:56 n 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 e 402 směr Děčín odjezd 6:29 6:54 9:29 13:29 15:29

Ý Ý 3 371 8 Varnsdorf,,u Vorlíčků 7:58 n 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 4 4 361 24 ChřibskÆ,,nÆm. odjezd 6:59 8:52 13:22 15:22
2 2 4 371 9 Varnsdorf,,jatky 8:00 8:20 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 6 6 363 23 Rybniště,Nová Chřibská 7:02 8:55 13:25 15:25

n n n 371 10 Varnsdorf,,TOS n n n n n n n n 7 7 363 22 Rybniště,,odb.Doubice 7:04 8:57 13:27 15:27
3 3 5 366 11 Dolní Podluží,,žel.st. 8:01 8:21 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 8 0 8 363 21 Rybniště,,žel.st. 4:49 7:06 8:39 8:59 13:29 14:01 15:29 15:59 17:59
3 3 5 366 12 Dolní Podluží,,Velveta 06 8:03 8:23 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 8 0 8 363 20 Rybniště,,pošta 4:51 7:08 8:41 9:01 13:31 14:03 15:31 16:01 18:01
4 4 6 366 13 Dolní Podluží,,drůbežárna 8:05 8:25 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 10 2 10 364 19 Horní Podluží,,křiž. 4:53 7:10 8:43 9:03 13:33 14:05 15:33 16:03 18:03
5 5 7 366 14 Dolní Podlu�í ,,�kola 8:07 8:27 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 11 n 11 364 18 Horní Podluží,,žel.zast. 4:55 7:13 8:45 9:05 13:35 n 15:35 16:05 18:05
6 6 8 366 15 Dolní Podluží,,kino 8:09 8:29 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 11 n 11 364 17 Horní Podluží,,dolní 4:56 7:15 8:46 9:06 13:36 n 15:36 16:06 18:06

Ý 8 10 365 16 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. Ý Ý 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 Ý 4 Ý 365 16 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. Ý Ý Ý Ý Ý 14:07 Ý Ý Ý
8 10 12 364 17 Horní Podluží,,dolní 8:10 8:30 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 13 6 13 366 15 Dolní Podluží,,kino 4:57 7:18 8:47 9:07 13:37 14:09 15:37 16:07 18:07
8 10 12 364 18 Horní Podluží,,žel.zast. 8:11 8:31 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 14 7 14 366 14 Dolní Podlu�í ,,�kola 4:59 7:21 8:49 9:09 13:39 14:11 15:39 16:09 18:09
9 11 13 364 19 Horní Podluží,,křiž. 8:13 8:33 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 15 8 15 366 13 Dolní Podluží,,drůbežárna 5:01 7:24 8:51 9:11 13:41 14:13 15:41 16:11 18:11

11 13 15 363 20 Rybniště,,pošta 8:15 8:35 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 16 9 16 366 12 Dolní Podluží,,Velveta 06 5:03 7:26 8:53 9:13 13:43 14:15 15:43 16:13 18:13
11 13 15 363 21 Rybniště,,žel.st. 8:17 8:37 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 16 9 16 366 11 Dolní Podluží,,žel.st. 5:04 7:27 8:54 9:14 13:44 14:16 15:44 16:14 18:14
12 14 16 363 22 Rybniště,,odb.Doubice 8:19 12:59 14:59 16:59 n 10 n 371 10 Varnsdorf,,TOS n n n n n 14:17 n n n
13 15 17 363 23 Rybniště,Nová Chřibská 8:21 13:01 15:01 17:01 17 11 17 371 9 Varnsdorf,,jatky 5:06 7:29 8:56 9:16 13:46 14:18 15:46 16:16 18:16
15 17 19 361 24 ChřibskÆ,,nÆm. příjezd 8:24 13:04 15:04 17:04 18 12 18 371 8 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:08 7:31 n 9:18 13:48 14:20 15:48 16:18 18:18

e 402 ze směru Děčín příjezd 6:08 8:28 12:28 14:28 16:28 18 12 18 371 7 Varnsdorf,,Severní dráha 5:10 7:33 n 9:20 13:50 14:22 15:50 16:20 18:20
e 401 ze směruEbersbach příjezd 5:23 6:23 8:23 12:23 14:23 16:23 Ý 13 19 371 6 Varnsdorf,,hotel Sport 5:12 7:35 n 9:22 13:52 14:24 15:52 16:22 18:22

15 17 19 361 24 ChřibskÆ,,nÆm. odjezd 6:04 6:29 8:29 13:04 15:04 17:04 Ý 14 20 371 5 Varnsdorf,,Elite 5:14 7:37 n 9:24 13:54 14:26 15:54 16:24 18:24
16 18 20 361 25 Chřibská,,škola 6:05 6:30 8:30 13:05 15:05 17:05 Ý 14 20 371 4 Varnsdorf,,poliklinika 5:15 7:38 n 9:25 13:55 14:27 15:55 16:25 18:25
16 18 20 361 26 Chřibská,Horní Chřibská 6:06 6:31 8:31 13:06 15:06 17:06 n Ý Ý 371 3 Varnsdorf,,Karla IV. Ý Ý 8:58 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
17 19 21 361 27 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna 6:07 6:32 8:32 13:07 15:07 17:07 n Ý Ý 371 2 Varnsdorf,,Horská Ý Ý 9:00 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
19 21 23 361 28 ChřibskÆ,KrÆsnØ Pole příjezd 6:11 6:36 8:36 13:11 15:11 17:11 19 15 21 371 1 Varnsdorf,,aut.nÆdr. příjezd 5:17 7:42 9:02 9:27 13:57 14:29 15:57 16:27 18:27

PoznÆmky: jede v pracovní den
jede v sobotu
jede v neděli a státem uznané svátky
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 
možnost přestupu na autobus

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

a
e

km km

W
E
X
n



405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice
linka č. 512405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastÆvek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastÆvek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 102 104 106 108 110 112 114 118

Wa Wa* Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa* Wa Wa+ Wa, Wa Wa Wa Wa Wa

e (409), 410 ze směru Varnsdorf příjezd 9:32 11:32 13:32 (15:57) 17:32 20:32 0 387 25 Doubice odjezd
0 381 1 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 5:28 9:33 11:33 13:33 16:03 17:33 20:33 1 387 24 Doubice,,ObÚ 6:39 15:09 16:47
1 381 2 Rumburk,,žel.st. 5:30 9:35 11:35 13:35 16:05 17:35 20:35 2 387 23 Doubice,,u háj. 6:41 15:11 16:49
2 381 3 Rumburk,,Šluknovská 5:31 9:36 11:36 13:36 16:06 17:36 20:36 3 386 22 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 6:44 15:14 16:52
2 381 4 Rumburk,Dolní Křečany 5:32 9:37 11:37 13:37 16:07 17:37 20:37 4 386 21 Krásná Lípa,Kyjov,host. 6:46 15:16 16:54
3 381 5 Rumburk,Dolní Křečany,host. 5:34 9:39 11:39 13:39 16:09 17:39 20:39 5 386 20 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 6:48 15:18 16:56
3 381 6 Staré Křečany,,u statku 5:35 9:40 11:40 13:40 16:10 17:40 20:40 5 386 19 Krásná Lípa,Kyjov 6:50 15:20 16:58
4 384 7 Staré Křečany 5:36 9:41 11:41 13:41 16:11 17:41 20:41 6 386 18 Krásná Lípa,Krásný Buk 6:53 15:23 17:01
5 384 8 StarØ Křečany,,ObÚ 5:38 6:08 9:43 11:43 13:43 16:13 17:43 20:43 7 386 17 Krásná Lípa,,NOVIA 6:55 15:25 17:03
6 384 9 Staré Křečany,,Elite 5:39 6:09 9:44 11:44 13:44 16:14 17:44 20:44 8 386 16 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. příjezd 6:57 15:27 17:05
6 384 10 Staré Křečany,,Jednota 5:40 6:10 9:45 11:45 13:45 16:15 17:45 20:45 e 401 ze směru Chřibská (�   402 Děčín) příjezd 5:45 9:45 11:48 16:48 18:48
7 386 11 Krásná Lípa,Zahrady,SOU 5:42 6:12 9:47 11:47 13:47 16:17 17:47 20:47 8 386 16 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. odjezd 5:33 5:53 6:58 9:58 11:58 15:28 17:06 18:58
8 386 12 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 5:44 6:14 9:49 11:49 13:49 16:19 17:49 20:49 9 386 15 Krásná Lípa,,NOVIA 5:35 5:55 7:00 10:00 12:00 15:30 17:08 19:00
9 386 13 Krásná Lípa,Sněžná 5:46 6:16 9:51 11:51 13:51 16:21 17:51 20:51 10 386 14 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:37 5:57 7:02 10:02 12:02 15:32 17:10 19:02

10 386 14 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:48 6:18 9:53 11:53 13:53 16:23 17:53 20:53 11 386 13 Krásná Lípa,Sněžná 5:39 5:59 7:04 10:04 12:04 15:34 17:12 19:04
11 386 15 Krásná Lípa,,NOVIA 5:50 6:20 9:55 11:55 13:55 16:25 17:55 20:55 12 386 12 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 5:41 6:01 7:06 10:06 12:06 15:36 17:14 19:06
12 386 16 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. příjezd 5:52 6:22 9:57 11:57 13:57 16:27 17:57 20:57 13 386 11 Krásná Lípa,Zahrady,SOU 5:43 6:03 7:08 10:08 12:08 15:38 17:16 19:08

e 401 směr Chřibská (�   402 Děčín) odjezd 6:12 6:37 10:12 12:12 14:12 18:12 14 384 10 Staré Křečany,,Jednota 5:45 6:05 7:10 10:10 12:10 15:40 17:18 19:10
12 386 16 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. odjezd 14:50 16:28 14 384 9 Staré Křečany,,Elite 5:46 6:06 7:11 10:11 12:11 15:41 17:19 19:11
13 386 17 Krásná Lípa,,NOVIA 14:52 16:30 15 384 8 StarØ Křečany,,ObÚ 5:47 6:07 7:12 10:12 12:12 15:42 17:20 19:12
14 386 18 Krásná Lípa,Krásný Buk 14:54 16:32 16 384 7 Staré Křečany 6:09 7:16 10:14 12:14 15:44 17:22 19:14
15 386 19 Krásná Lípa,Kyjov 14:57 16:35 17 381 6 Staré Křečany,,u statku 6:10 7:18 10:15 12:15 15:45 17:23 19:15
15 386 20 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 14:59 16:37 17 381 5 Rumburk,Dolní Křečany,host. 6:11 7:20 10:16 12:16 15:46 17:24 19:16
16 386 21 Krásná Lípa,Kyjov,host. 15:01 16:39 18 381 4 Rumburk,Dolní Křečany 6:13 7:22 10:18 12:18 15:48 17:26 19:18
17 386 22 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 15:03 16:41 18 381 3 Rumburk,,Šluknovská 6:14 7:23 10:19 12:19 15:49 17:27 19:19
18 387 23 Doubice,,u háj. 15:06 16:44 19 381 2 Rumburk,,žel.st. 6:16 7:25 10:21 12:21 15:51 17:29 19:21
19 387 24 Doubice,,ObÚ 15:08 16:46 20 381 1 Rumburk,,Bytex 01 příjezd + , 10:24 12:24 15:54 17:32 19:24
20 387 25 Doubice příjezd e (409), 410 směr Varnsdorf odjezd 6:26 10:26 12:26 (16:01)

PoznÆmky:
jede v pracovní den
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
možnost přestupu na autobus
vůz pokračuje na lince 407 směr Varnsdorf
vůz pokračuje na lince 401 a 402 směr Děčín
vůz pokračuje na lince 410 směr Varnsdorf

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

         

,

W
a
e
*
+



407 Staré Křečany,Brtníky - Krásná Lípa - Varnsdorf
linka č. 512407  Staré Křečany,Brtníky - Krásná Lípa - Varnsdorf Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastÆvek km ZÓNA Tč seznam zastÆvek
101 103 105 107 109 121 111 113 115 117 123 119 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120

Wa Wa+ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa, Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

e 409  ze směru V. Šenov/D. Poustevna příjezd 5:08 7:03 10:34 12:34 14:34 16:34 17:34 0 371 23 Varnsdorf,,TOS odjezd 5:00 5:51 14:26
0 385 1 StarØ Křečany,Brtníky,nÆm. odjezd 5:09 7:05 10:44 12:44 14:35 16:44 17:44 2 371 22 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:02 5:53 14:28
3 386 2 Krásná Lípa,Vlčí Hora 5:11 7:07 10:46 12:46 14:37 16:46 17:46 2 371 21 Varnsdorf,,Severní dráha 5:04 5:55 14:30
3 386 3 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ 5:13 7:09 10:48 12:48 14:39 16:48 17:48 g TL70 ze směru Liberec příjezd
4 386 4 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 5:15 7:11 10:50 12:50 14:41 16:50 17:50 3 371 20 Varnsdorf,,žel.st. 5:06 5:57 14:32
5 386 5 Krásná Lípa,Sněžná 5:17 7:13 10:52 12:52 14:43 16:52 17:52 4 371 19 Varnsdorf,,Elite 5:08 5:59 14:34
6 386 6 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:19 7:15 10:54 12:54 14:45 16:54 17:54 4 371 18 Varnsdorf,,poliklinika 5:09 6:00 14:35
7 386 7 Krásná Lípa,,NOVIA 5:21 7:17 10:56 12:56 14:47 16:56 17:56 5 371 17 Varnsdorf,,aut.nÆdr. příjezd 5:11 6:02 14:37
8 386 8 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. příjezd 5:23 7:19 10:58 12:58 14:49 16:58 17:58 5 371 17 Varnsdorf,,aut.nÆdr. odjezd 5:12 6:03 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
8 386 8 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. odjezd 5:24 6:24 7:24 10:59 12:59 13:59 14:50 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 6 371 16 Varnsdorf,,Velveta 03 5:14 6:05 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
8 386 9 Krásná Lípa,,u samoobsluhy 5:25 6:25 7:26 11:00 13:00 14:00 14:51 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 8 371 15 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:16 6:07 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
9 386 10 Krásná Lípa,,ČKD 5:27 6:27 7:29 11:02 13:02 14:02 14:53 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02 9 372 14 Varnsdorf,Studánka 5:18 6:09 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

10 386 11 Krásná Lípa,,statek 5:29 6:29 7:31 11:04 13:04 14:04 14:55 16:04 17:04 18:04 19:04 21:04 9 372 13 Varnsdorf,Studánka,pošta 5:19 6:10 9:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
12 372 12 Varnsdorf,Studánka,STS 5:31 6:31 7:33 11:06 13:06 14:06 14:57 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 10 372 12 Varnsdorf,Studánka,STS 5:20 6:11 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
13 372 13 Varnsdorf,Studánka,pošta 5:32 6:32 7:34 11:07 13:07 14:07 14:58 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 12 386 11 Krásná Lípa,,statek 5:22 6:13 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
13 372 14 Varnsdorf,Studánka 5:33 6:33 7:35 11:08 13:08 14:08 14:59 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 13 386 10 Krásná Lípa,,ČKD 5:24 6:15 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
14 371 15 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:35 6:35 7:37 11:10 13:10 14:10 15:01 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 14 386 9 Krásná Lípa,,u samoobsluhy 5:26 6:17 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
16 371 16 Varnsdorf,,Velveta 03 5:37 6:37 7:39 11:12 13:12 14:12 15:03 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 14 386 8 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. příjezd 5:27 6:18 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
17 371 17 Varnsdorf,,aut.nÆdr. příjezd 5:39 6:39 7:41 11:14 13:14 14:14 15:05 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 14 386 8 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. odjezd 6:19 9:58 11:58 13:58 15:58 16:58 17:58
17 371 17 Varnsdorf,,aut.nÆdr. odjezd 5:40 7:45 15 386 7 Krásná Lípa,,NOVIA 6:21 10:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00
18 371 18 Varnsdorf,,poliklinika 5:42 7:47 16 386 6 Krásná Lípa,Krásný Buk 6:23 10:02 12:02 14:02 16:02 17:02 18:02
18 371 19 Varnsdorf,,Elite 5:43 7:48  17 386 5 Krásná Lípa,Sněžná S6:25 10:04 12:04 14:04 16:04 17:04 18:04
19 371 20 Varnsdorf,,žel.st. 5:45 7:50 18 386 4 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. S6:27 10:06 12:06 14:06 16:06 17:06 18:06

g TL70 směr Liberec odjezd 5:52 19 386 3 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ 10:08 12:08 14:08 16:08 17:08 18:08
20 371 21 Varnsdorf,,Severní dráha 5:47 19 386 2 Krásná Lípa,Vlčí Hora 10:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10
20 371 22 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:49 22 385 1 StarØ Křečany,Brtníky,nÆm. příjezd 10:12 12:12 14:12 16:12 17:12 18:12
22 371 23 Varnsdorf,,TOS příjezd 5:51 e 409  směr V. Šenov/D. Poustevna odjezd 10:22 12:22 14:22 16:22 17:22 18:22

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastÆvek km ZÓNA Tč seznam zastÆvek SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 202 204 206 208

EXac EXac EXac EXac EXac EXac EXac EXac

0 385 1 StarØ Křečany,Brtníky,nÆm. odjezd 9:01 11:01 15:01 17:01 0 371 23 Varnsdorf,,TOS odjezd
3 386 2 Krásná Lípa,Vlčí Hora 9:03 11:03 15:03 17:03 2 371 22 Varnsdorf,,u Vorlíčků
3 386 3 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ 9:05 11:05 15:05 17:05 2 371 21 Varnsdorf,,Severní dráha
4 386 4 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 9:07 11:07 15:07 17:07 g TL70 ze směru Zittau, Liberec příjezd 8:04 10:04 13:31 15:04
5 386 5 Krásná Lípa,Sněžná 9:09 11:09 15:09 17:09 3 371 20 Varnsdorf,,žel.st. 8:15 10:15 14:15 16:15
6 386 6 Krásná Lípa,Krásný Buk 9:11 11:11 15:11 17:11 4 371 19 Varnsdorf,,Elite 8:16 10:16 14:16 16:16
7 386 7 Krásná Lípa,,NOVIA 9:13 11:13 15:13 17:13 4 371 18 Varnsdorf,,poliklinika 8:18 10:18 14:18 16:18
8 386 8 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. příjezd 9:15 11:15 15:15 17:15 5 371 17 Varnsdorf,,aut.nÆdr. příjezd 8:19 10:19 14:19 16:19
8 386 8 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. odjezd 9:20 11:20 15:20 17:20 5 371 17 Varnsdorf,,aut.nÆdr. odjezd 8:21 10:21 14:21 16:21
8 386 9 Krásná Lípa,,u samoobsluhy 9:21 11:21 15:21 17:21 6 371 16 Varnsdorf,,Velveta 03 8:23 10:23 14:23 16:23
9 386 10 Krásná Lípa,,ČKD 9:23 11:23 15:23 17:23 8 371 15 Varnsdorf,,Čs.mládeže 8:24 10:24 14:24 16:24

10 386 11 Krásná Lípa,,statek 9:25 11:25 15:25 17:25 9 372 14 Varnsdorf,Studánka 8:25 10:25 14:25 16:25
12 372 12 Varnsdorf,Studánka,STS 9:27 11:27 15:27 17:27 9 372 13 Varnsdorf,Studánka,pošta 8:27 10:27 14:27 16:27
13 372 13 Varnsdorf,Studánka,pošta 9:28 11:28 15:28 17:28 PoznÆmky: 10 372 12 Varnsdorf,Studánka,STS 8:29 10:29 14:29 16:29
13 372 14 Varnsdorf,Studánka 9:29 11:29 15:29 17:29 W jede v pracovní den 12 386 11 Krásná Lípa,,statek 8:31 10:31 14:31 16:31
14 371 15 Varnsdorf,,Čs.mládeže 9:31 11:31 15:31 17:31 E jede v sobotu 13 386 10 Krásná Lípa,,ČKD 8:33 10:33 14:33 16:33
16 371 16 Varnsdorf,,Velveta 03 9:33 11:33 15:33 17:33 X jede v neděli a státem uznané svátky 14 386 9 Krásná Lípa,,u samoobsluhy 8:35 10:35 14:35 16:35
17 371 17 Varnsdorf,,aut.nÆdr. příjezd 9:35 11:35 15:35 17:35 a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 14 386 8 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. příjezd 8:36 10:36 14:36 16:36
17 371 17 Varnsdorf,,aut.nÆdr. odjezd 9:36 11:36 15:36 17:36 14 386 8 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. odjezd 8:41 10:41 14:41 16:41
18 371 18 Varnsdorf,,poliklinika 9:38 11:38 15:38 17:38 15 386 7 Krásná Lípa,,NOVIA 8:43 10:43 14:43 16:43
18 371 19 Varnsdorf,,Elite 9:39 11:39 15:39 17:39 e možnost přestupu na autobus 16 386 6 Krásná Lípa,Krásný Buk 8:45 10:45 14:45 16:45
19 371 20 Varnsdorf,,žel.st. 9:41 11:41 15:41 17:41 g možnost přestupu na vlak 17 386 5 Krásná Lípa,Sněžná 8:47 10:47 14:47 16:47

g TL70 směr Zittau, Liberec odjezd 10:07 11:56 16:07 18:07 + vůz pokračuje na lince 410 � Rumburk 18 386 4 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 8:49 10:49 14:49 16:49
20 371 21 Varnsdorf,,Severní dráha , vůz pokračuje na lince 405 �   St. Křečany 19 386 3 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ 8:51 10:51 14:51 16:51
20 371 22 Varnsdorf,,u Vorlíčků 19 386 2 Krásná Lípa,Vlčí Hora 8:53 10:53 14:53 16:53
22 371 23 Varnsdorf,,TOS příjezd 22 385 1 StarØ Křečany,Brtníky,nÆm. příjezd 8:55 10:55 14:55 16:55

SOBOTY A NEDĚLE

PRACOVNÍ DNY

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní 
přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, 
informace o tarifu a smluvních přepravních 
podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na 
lince.

 c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4.15 do 31.10.15

PRACOVNÍ DNY



408 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov,Rožany
Linka č. 512408 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov,Rožany Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 n 393 11 MikulÆ�ovice,,st řední-�kola odjezd 5:35 6:25 6:40 7:25 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 21:35
6 12 392 16 Miklášovice,,u rybníčku n 6:26 n 7:26 9:36 11:36 n 14:36 15:36 16:36 17:36 n
1 n 393 12 Mikulášovice,,Mikov 5:37 n 6:42 n n n 13:37 n n n n 21:37
2 n 393 13 Mikulášovice,,dol.-SAS 5:39 n 6:44 n n n 13:39 n n n n 21:39
3 n 393 14 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 5:41 n 6:46 n n n 13:41 n n n n 21:41
4 10 394 15 VilØmov 5:43 n 6:48 n n n 13:43 n n n n 21:43
6 12 392 16 Velký Šenov,,Stap 5:46 n 6:51 n n n 13:46 n n n n 21:46
7 13 392 17 Velký Šenov,,nÆm. příjezd 5:48 6:31 6:53 7:31 9:41 11:41 13:48 14:41 15:41 16:41 17:41 21:48

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf odjezd
7 13 392 17 Velký Šenov,,nÆm. odjezd 5:49 6:32 6:54 7:32 9:42 11:42 13:49 14:42 15:42 16:42 17:42 21:49
8 14 392 18 Velký Šenov,,Stap 07 5:51 6:34 6:56 7:34 9:44 11:44 13:51 n 15:44 16:44 17:44 21:51
9 15 392 19 Velký Šenov,Janovka,rozc. 5:53 6:36 6:58 7:36 9:46 11:46 13:53 n 15:46 16:46 17:46 21:53

10 16 392 20 Velký Šenov,Janovka 5:55 6:38 7:00 7:38 9:48 11:48 13:55 n 15:48 16:48 17:48 21:55
12 18 391 21 Šluknov,Císařský,odb.lom 6:41 7:41 9:51 11:51 n 15:51 16:51 17:51
13 19 391 22 Šluknov,Císařský 6:43 7:43 9:53 11:53 n 15:53 16:53 17:53
14 20 391 23 Šluknov,,garáže 6:44 7:44 9:54 11:54 n 15:54 16:54 17:54
15 21 391 24 Šluknov,,zÆmek-terminÆl příjezd 6:46 7:46 9:56 11:56 14:50 15:56 16:56 17:56

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf odjezd
15 21 391 24 Šluknov,,zÆmek-terminÆl odjezd 6:47 11:57 14:51
16 22 391 25 Šluknov,,Budišínská 6:48 11:58 14:52 PoznÆmky:
17 23 391 26 Šluknov,Rožany 6:50 12:00 14:54 jede v pracovní den
18 24 391 27 Šluknov,Ro�any,Bytex příjezd 6:52 12:02 14:56 spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

opačný směr možnost přestupu na autobus

km ZÓNA Tč vůz pokračuje na lince 410 směr Rumburk a Varnsdorf

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa,

0 391 27 Šluknov,Ro�any,Bytex odjezd 6:53 12:03 14:57
1 391 26 Šluknov,Rožany 6:55 12:05 14:59
2 391 25 Šluknov,,Budišínská 6:56 12:06 15:00
3 391 24 Šluknov,,z Æmek-terminÆl příjezd 6:57 12:07 15:01

e 410 ze směru Rumburk, Varnsdorf příjezd
0 3 391 24 Šluknov,,z Æmek-terminÆl odjezd 5:13 9:00 11:00 12:53 15:02 16:00 17:00
1 4 391 23 Šluknov,,garáže 5:15 9:02 11:02 12:55 15:04 16:02 17:02
2 5 391 22 Šluknov,Císařský 5:16 9:03 11:03 12:56 15:05 16:03 17:03
3 6 391 21 Šluknov,Císařský,odb.lom 5:18 9:05 11:05 12:58 15:07 16:05 17:05
5 8 392 20 Velký Šenov,Janovka 5:21 6:01 7:04 9:08 11:08 13:01 14:01 15:10 16:08 17:08 22:01
6 9 392 19 Velký Šenov,Janovka,rozc. 5:23 6:03 7:06 9:10 11:10 13:03 14:03 15:12 16:10 17:10 22:03
7 10 392 18 Velký Šenov,,Stap 07 5:25 6:05 7:08 9:12 11:12 13:05 14:05 15:14 16:12 17:12 22:05
8 11 392 17 Velký Šenov,, nÆm. příjezd 5:26 6:06 7:09 9:13 11:13 13:06 14:06 15:15 16:13 17:13 22:06

e 410 ze směru Rumburk, Varnsdorf příjezd
8 11 392 17 Velký Šenov,, nÆm. odjezd 5:27 6:07 7:10 9:14 11:14 13:07 14:07 15:16 16:14 17:14 22:07
9 12 392 16 Velký Šenov,,Stap n 6:09 7:12 n n 13:09 14:09 n n n 22:09

11 14 394 15 Vilémov n 6:12 7:15 n n 13:12 14:12 n n n 22:12
12 n 393 14 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží n 6:14 7:17 n n 13:14 14:14 n n n 22:14
13 n 393 13 Mikulášovice,,dol.-SAS n 6:16 7:19 n n 13:16 14:16 n n n 22:16
14 n 393 12 Mikulášovice,,Mikov n 6:18 7:21 n n 13:18 14:18 n n n 22:18
9 12 392 16 Miklášovice,,u rybníčku 5:32 n n 9:19 11:19 n n 15:21 16:19 17:19 n

15 n 393 11 MikulÆ�ovice,,st řední-�kola příjezd 5:33 6:20 7:23 9:20 11:20 13:20 14:20 15:22 16:20 17:20 22:20

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastÆvek PRACOVNÍ DNY

W

a
e

+seznam zastÆvek PRACOVNÍ DNY

Ý



409 Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - V.Šenov / D.Poustevna
Linka č. 001409  Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Velký Šenov - Dolní Poustevna     (opačný směr) Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastÆvek PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag)

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 128 130 132 134 136 138 140

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

g U28 ze směru Bad Schandau, Děčín příj./an 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
0 0 397 44 Dolní Poustevna,,�el.st. odj./ab 4:23 5:23 6:23 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
0 0 397 43 Dolní Poustevna,,střed 4:24 5:24 6:24 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
1 1 397 42 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. 4:26 5:26 6:26 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
2 2 397 41 Dolní Poustevna,Karlín 4:28 5:28 6:28 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
3 3 394 40 Vilémov,,klub 4:30 5:30 6:30 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
4 4 394 39 VilØmov 4:32 5:32 6:32 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
5 5 393 38 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 4:34 5:34 6:34 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
6 6 393 35 Mikulášovice,,dol.-SAS 4:36 5:36 6:36 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
7 7 393 34 Mikulášovice,,Mikov 4:38 5:38 6:38 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
n 0 n 392 33 Velký Šenov,,nám. n n n n n n n n n n n n n n n n
n 5 n 393 32 Mikulášovice,,U rybníčku n n n n n n n n n n n n n n n n
8 6 8 393 31 MikulÆ�ovice ,,střední-�kola příj./an 4:40 5:40 6:45 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

e 408 ze směru Velký Šenov, Šluknov příj./an
8 6 8 393 31 MikulÆ�ovice,,st řední-�kola odj./ab 4:40 5:40 6:45 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20
9 7 9 393 30 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert 4:44 5:44 6:49 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 22:24

10 8 10 393 29 Mikulášovice,,hor. 4:46 5:46 6:51 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:26
14 12 14 385 28 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku 4:52 5:52 6:57 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:32
15 13 15 385 27 StarØ Křečany,Brtníky,nÆm. příj./an 4:54 5:54 7:01 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:34

e 407 směr Krásná Lípa, Varnsdorf příj./an 5:09 7:09 10:39 12:39 15:39 17:39
15 13 15 385 27 StarØ Křečany,Brtníky,nÆm. odj./ab 4:55 5:55 7:02 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:35
16 14 16 385 26 Staré Křečany,Brtníky,rozc. 4:57 5:57 7:04 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:37
17 15 17 384 25 Staré Křečany,Panský 4:59 5:59 7:06 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:39
19 17 19 384 24 Staré Křečany,,U Slov.lípy 5:01 6:01 7:08 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:41
20 18 20 384 23 StarØ Křečany,,ObÚ 5:03 6:03 7:10 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:43
21 19 21 384 22 Staré Křečany 5:05 6:05 7:15 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:45
22 20 22 381 21 Staré Křečany,,u statku 5:07 6:07 7:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:47
22 20 22 381 20 Rumburk,Dolní Křečany,host. 5:08 6:08 7:18 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:48
23 21 23 381 19 Rumburk,Dolní Křečany 5:10 6:10 7:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:50
23 21 23 381 18 Rumburk,,Šluknovská 5:12 6:12 7:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 22:52
24 22 24 381 17 Rumburk,,�el.st. příj./an 5:14 6:14 7:24 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:54

e 401 směr Jiříkov, Ebersbach odj./ab 6:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
24 22 24 381 17 Rumburk,,�el.st. odj./ab 5:15 6:15 7:25 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:55
25 23 25 381 16 Rumburk,,Byte x 01 příj./an 5:17 6:17 7:27 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:57

e 401 ze směru Jiříkov, Ebersbach příj./an 5:18 6:20 6:55 8:55 9:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
25 23 25 381 16 Rumburk,,Byt ex 01 odj./ab 4:36 5:21 6:21 7:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
26 24 n 381 15 Rumburk,,kult.dům 4:38 5:23 6:23 7:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
26 24 n 381 14 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 4:40 5:25 6:25 7:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
27 25 n 381 13 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06 4:41 5:26 6:26 7:36 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
27 25 n 12 Seifhennersdorf,,Oberb.Grenzüb.Rumb. 2 4:42 5:27 6:27 7:37 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
28 26 n 11 Seifhennersdorf,,Mittelschule 2 4:43 5:28 6:28 7:38 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
29 27 n 10 Seifhennersdorf,,Am Rathaus 2 4:44 5:29 6:29 7:39 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
30 28 n 9 Seifhennersdorf,,Zollstr. 2 4:46 5:31 6:31 7:41 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
32 30 n 371 8 Varnsdorf,,mlékárna 4:48 5:33 6:33 7:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
32 30 n 371 7 Varnsdorf,,5.května 4:49 5:34 6:34 7:44 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
33 31 33 371 6 Varnsdorf,,aut.nÆdr. příj./an 4:50 5:35 6:35 7:45 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
33 31 33 371 6 Varnsdorf,,aut.nÆdr. odj./ab 4:53 5:38 6:38 7:48 9:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
34 32 34 371 5 Varnsdorf,,sportovní hala 4:55 5:40 6:40 7:50 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
35 33 35 371 4 Varnsdorf,,hotel Sport 4:57 5:42 6:42 7:52 9:22 10:22 11:22 13:22 14:22 p 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
35 33 35 371 3 Varnsdorf,,�el.st. příj./an 4:58 5:43 6:43 7:53 9:23 10:23 11:23 13:23 14:23 p 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23

g TL70 směr Zittau, Liberec odj./ab 5:52 7:29 10:07 10:52 11:56 13:56 14:52 16:07 16:52 18:07 18:52 20:07 21:37
35 33 371 3 Varnsdorf,,�el.st. odj./ab x 5:44 6:44 p 21:24
36 34 371 2 Varnsdorf,,Severní dráha x 5:45 6:45 15:21 21:25
36 34 371 1 Varnsdorf,,u Vorlíčků x 5:47 6:47 15:23 21:27
37 35 371 2 Varnsdorf,,jatky x 5:48 6:48 15:24 21:28
38 36 371 1 Varnsdorf,,TOS příj./an x 5:49 6:49 15:25 21:29

PoznÆmky: W jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags) Ý spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus) e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus) 2 je vyloučena místní přeprava po Seifhennersdorfu (Örtliche Beförderung in Seifhennersdorf ist ausgeschlossen)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



409 Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - V.Šenov / D.Poustevna
Linka č. 001409  Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Velký Šenov - Dolní Poustevna     (opačný směr) Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastÆvek SOBOTY A NEDĚLE (Sam.,Sonn-und Fe iertag)

204 206 208 210 212 214

EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa

g U28 ze směru Bad Schandau, Děčín příj./an
0 0 397 48 Dolní Poustevna,,�el.st odj./ab
0 0 397 47 Dolní Poustevna,,střed
1 1 397 46 Dolní Poustevna,Karlín,rozc.
2 2 397 45 Dolní Poustevna,Karlín
3 3 394 44 Vilémov,,klub
4 4 394 43 VilØmov
5 5 393 42 MikulÆ�ov ice,,�el.st.do lní nÆdra�í příj./an
6 6 393 41 Mikulášovice,,dol.-SAS
7 7 393 40 Mikulášovice,,Mikov
n 0 n 392 39 Velký Šenov,,nám.
n 5 n 393 38 Mikulášovice,,U rybníčku
8 6 8 393 37 MikulÆ�ov ice,,st řední-�kola příj./an

e 410 ze směru Šluknov, Varnsdorf příj./an
8 6 8 393 37 MikulÆ�ov ice,,st řední-�kola odj./ab
9 7 9 393 36 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert

10 8 10 393 35 Mikulášovice,,hor.
14 12 14 385 34 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku
15 13 15 385 33 StarØ Křečany,Brtníky,nÆm. příj./an

e 407 směr Krásná Lípa, Varnsdorf příj./an
15 13 15 385 33 StarØ Křečany,Brtníky,nÆm. odj./ab
16 14 16 385 32 Staré Křečany,Brtníky,rozc.
17 15 17 384 31 Staré Křečany,Panský
19 17 19 384 30 Staré Křečany,,U Slov.lípy
20 18 20 384 29 StarØ Křečany,,ObÚ
21 19 21 384 28 Staré Křečany
22 20 22 381 27 Staré Křečany,,u statku
22 20 22 381 26 Rumburk,Dolní Křečany,host.
23 21 23 381 25 Rumburk,Dolní Křečany
23 21 23 381 24 Rumburk,,Šluknovská
24 22 24 381 23 Rumburk,,žel.st. příj./an

e 401 směr Jiříkov, Ebersbach odj./ab
24 22 24 381 23 Rumburk,,žel.st. odj./ab 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
25 23 25 381 22 Rumburk,,Byte x 01 příj./an 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

e 401 ze směru Jiříkov, Ebersbach příj./an
25 23 25 381 22 Rumburk,,Byte x 01 odj./ab 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
26 24 n 381 21 Rumburk,,kult.dům 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
26 24 n 381 20 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
27 25 n 381 19 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
27 25 n 16 Seifhennersdorf,,Oberb.Grenzüb.Rumb. 2 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
28 26 n 15 Seifhennersdorf,,Mittelschule 2 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
29 27 n 14 Seifhennersdorf,,A m Rathaus 2 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
30 28 n 13 Seifhennersdorf,,Zollstr. 2 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
32 30 n 371 10 Varnsdorf,,mlékárna 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
32 30 n 371 9 Varnsdorf,,5.května 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
33 31 33 371 8 Varnsdorf,,aut.nÆdr. příj./an 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
33 31 33 371 8 Varnsdorf,,aut.nÆdr. odj./ab 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
34 32 34 371 7 Varnsdorf,,sportovní hala 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
35 33 35 371 6 Varnsdorf,,hotel Sport 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
35 33 35 371 5 Varnsdorf,,žel.st. příj./an 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 PoznÆmky:

g TL70 směr Zittau, Liberec 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 E jede v sobotu (Sonnabend) $( nejede 25.12.15  a 1.1.16
35 33 371 5 Varnsdorf,,žel.st. odj./ab X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
36 34 371 4 Varnsdorf,,Severní dráha a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
36 34 371 3 Varnsdorf,,u Vorlíčků e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
37 35 371 2 Varnsdorf,,jatky g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
38 36 371 1 Varnsdorf,,TOS příj./an 2 je vyloučena místní přeprava po Seifhennersdorfu (Örtliche Beförderung in Seifhennersdorf ist ausgeschlossen)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



409 Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - V.Šenov / D.Poustevna
Linka č. 001409  Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Velký Šenov - Dolní Poustevna Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastÆvek PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag)

101 103 105 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 371 1 Varnsdorf,,TOS odj./an x 6:08 15:28 22:08
1 1 371 2 Varnsdorf,,jatky x 6:09 15:29 22:09
2 2 371 3 Varnsdorf,,u Vorlíčků x 6:10 15:30 22:10
2 2 371 4 Varnsdorf,,Severní dráha x 6:12 15:32 22:12
3 3 371 5 Varnsdorf,,�el.st. příj./ab x 6:13 15:33 22:13

g TL70 ze směru Zittau, Liberec příj./ab 6:04 8:04 9:04 10:04 11:31 13:31 15:04 16:04 17:31 19:04
3 3 371 5 Varnsdorf,,�el.st. odj./an 4:34 5:04 6:14 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:24 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:14
3 3 371 6 Varnsdorf,,hotel Sport 4:35 5:05 6:15 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:25 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:15
4 4 371 7 Varnsdorf,,sportovní hala 4:37 5:07 6:17 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:29 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:17
5 5 371 8 Varnsdorf,,aut.nÆdr. příj./ab 4:39 5:09 6:19 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:33 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:19
5 5 371 8 Varnsdorf,,aut.nÆdr. odj./an 4:42 5:12 6:22 7:32 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:38 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:22
6 6 371 9 Varnsdorf,,5.května 4:43 5:13 6:23 7:33 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:39 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:23
6 6 371 10 Varnsdorf,,mlékárna 4:44 5:14 6:24 7:34 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:40 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:24
8 8 11 Seifhennersdorf,,Zollstr. 2 4:46 5:16 6:26 7:36 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:42 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:26
9 9 12 Seifhennersdorf,,Am Rathaus 2 4:48 5:18 6:28 7:38 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:44 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:28

10 10 13 Seifhennersdorf,,Mittelschule 2 4:49 5:19 6:29 7:39 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:45 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:29
11 11 14 Seifhennersdorf,,Oberb.Grenzüb.Rumb. 2 4:50 5:20 6:30 7:40 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:46 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:30
11 11 381 15 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06 4:52 5:22 6:32 7:42 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:48 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:32
12 12 381 16 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 4:53 5:23 6:33 7:43 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:49 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:33
12 12 381 17 Rumburk,,kult.dům 4:55 5:25 6:35 7:45 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:51 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:35
13 13 381 18 Rumburk,,Byte x 01 příj./ab 4:57 5:27 6:37 7:47 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:53 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:37

e 401 směr Jiříkov, Ebersbach odj./an 5:00 6:00 7:28 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
13 13 381 18 Rumburk,,Byte x 01 odj./an 5:01 5:31 6:41 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:58 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:41
14 14 381 19 Rumburk,,�el.st. příj./ab 5:03 5:33 6:43 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:00 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:43

e 401 ze směru Jiříkov, Ebersbach příj./ab 4:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
14 14 381 19 Rumburk,,�el.st. odj./an 5:04 5:34 6:44 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:44
15 15 381 20 Rumburk,,Šluknovská 5:06 5:36 6:46 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:46
15 15 381 21 Rumburk,Dolní Křečany 5:07 5:37 6:47 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:47
16 16 381 22 Rumburk,Dolní Křečany,host. 5:09 5:39 6:49 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:49
16 16 381 23 Staré Křečany,,u statku 5:10 5:40 6:50 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:50
17 17 384 24 Staré Křečany 5:12 5:42 6:52 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:52
18 18 384 25 StarØ Křečany,,ObÚ 5:14 5:44 6:54 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:54
19 19 384 26 Staré Křečany,,U Slov.lípy 5:16 5:46 6:56 7:06 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 22:56
21 21 384 27 Staré Křečany,Panský 5:18 5:48 6:58 7:08 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:58
22 22 385 28 Staré Křečany,Brtníky,rozc. 5:20 5:50 7:00 7:10 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 23:00
23 23 385 29 StarØ Křečany,Brtníky,nÆm. příj./ab 5:21 5:51 7:01 7:11 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 23:01

e 407 ze směru Krásná Lípa, Varnsdorf příj./ab 10:19 12:04 14:04 15:04 17:04 19:04
23 23 385 29 StarØ Křečany,Brtníky,nÆm. odj./an 5:22 5:52 7:12 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 23:02
24 24 385 30 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku 5:24 5:54 7:14 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 23:04
28 28 393 31 Mikulášovice,,hor. 5:28 5:58 7:18 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 23:08
29 29 393 32 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert 5:30 6:00 7:20 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 23:10
30 30 393 33 MikulÆ�ovice,,st řední-�kola příj./ab 5:33 6:03 7:23 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 23:13

e 408 směr Velký Šenov, Šluknov odj./an
30 30 393 33 MikulÆ�ovice,,st řední-�kola odj./an 5:33 6:03 x 7:23 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 23:13
n 31 393 34 Mikulášovice,,U rybníčku n n x n n n n n n n n n n n n n n n
n 36 392 35 Velký Šenov,,nám. n n x n n n n n n n n n n n n n n n

31 393 36 Mikulášovice,,Mikov 5:35 6:05 7:25 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 23:15
32 393 37 Mikulášovice,,dol.-SAS 5:37 6:07 7:27 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 23:17
33 393 38 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 5:39 6:09 7:29 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 23:19
34 394 39 VilØmov 5:41 6:11 7:31 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 23:21
35 394 40 Vilémov,,klub 5:43 6:13 7:33 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 23:23
36 397 41 Dolní Poustevna,Karlín 5:45 6:15 7:35 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 23:25
37 397 42 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. 5:47 6:17 7:37 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 23:27
38 397 43 Dolní Poustevna,,střed 5:49 6:19 7:39 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 23:29
38 397 44 Dolní Poustevna,,�el.st. příj./an 5:50 6:20 7:40 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 23:30

g U28 směr Bad Schandau, Děčín odj./an 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
PoznÆmky: jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags) a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus) g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)

spoj jede po jiné trase e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus) 2 je vyloučena místní přeprava po Seifhennersdorfu (Örtliche Beförderung in Seifhennersdorf ist ausgeschlossen)
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

W
Ý



409 Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - V.Šenov / D.Poustevna
Linka č. 001409  Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Velký Šenov - Dolní Poustevna Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastÆvek SOBOTY A NEDĚLE (Sam.,Sonn -und Feiertag)

203 205 207 209 211 213

EXa$( EXa$( EXa EXa EXa EXa

0 0 371 1 Varnsdorf,,TOS odj./an
1 1 371 2 Varnsdorf,,jatky
2 2 371 3 Varnsdorf,,u Vorlíčků
2 2 371 4 Varnsdorf,,Severní dráha
3 3 371 5 Varnsdorf,,žel.st. příj./ab

g TL70 ze směru Zittau, Liberec příj./ab 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
3 3 371 5 Varnsdorf,,žel.st. odj./an 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
3 3 371 6 Varnsdorf,,hotel Sport 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
4 4 371 7 Varnsdorf,,sportovní hala 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
5 5 371 8 Varnsdorf,,aut.nÆdr. příj./ab 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
5 5 371 8 Varnsdorf,,aut.nÆdr. odj./an 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
6 6 371 9 Varnsdorf,,5.května 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
6 6 371 10 Varnsdorf,,mlékárna 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
8 8 11 Seifhennersdorf,,Zollstr. 2 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
9 9 12 Seifhennersdorf,,A m Rathaus 2 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

10 10 13 Seifhennersdorf,,Mittelschule 2 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
11 11 14 Seifhennersdorf,,Oberb.Grenzüb.Rumb. 2 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
11 11 381 15 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
12 12 381 16 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
12 12 381 17 Rumburk,,kult.dům 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
13 13 381 18 Rumburk,,Byte x 01 příj./ab 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

e 401 směr Jiříkov, Ebersbach odj./an
13 13 381 18 Rumburk,,Byte x 01 odj./an 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
14 14 381 19 Rumburk,,žel.st. příj./ab 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38

e 401 ze směru Jiříkov, Ebersbach příj./ab
14 14 381 20 Rumburk,,žel.st. odj./an
15 15 381 21 Rumburk,,Šluknovská
15 15 381 22 Rumburk,Dolní Křečany
16 16 381 23 Rumburk,Dolní Křečany,host.
16 16 381 24 Staré Křečany,,u statku
17 17 384 25 Staré Křečany
18 18 384 26 StarØ Křečany,,ObÚ
19 19 384 27 Staré Křečany,,U Slov.lípy
21 21 384 28 Staré Křečany,Panský
22 22 385 29 Staré Křečany,Brtníky,rozc.
23 23 385 30 StarØ Křečany,Brtníky,nÆm. příj./ab

e 407 ze směru Krásná Lípa, Varnsdorf příj./ab
23 23 385 30 StarØ Křečany,Brtníky,nÆm. odj./an
24 24 385 31 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku
28 28 393 32 Mikulášovice,,hor.
29 29 393 33 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert
30 30 393 34 MikulÆ�ovice ,,střední-�kola příj./ab

e 410 směr Šluknov, Varnsdorf odj./an
30 30 393 34 MikulÆ�ovice ,,střední-�kola odj./an
n 31 393 35 Mikulášovice,,U rybníčku
n 36 392 36 Velký Šenov,,nám.

31 393 37 Mikulášovice,,Mikov
32 393 38 Mikulášovice,,dol.-SAS
33 393 39 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží PoznÆmky:
34 394 40 VilØmov E jede v sobotu (Sonnabend) $( nejede 25.12.15  a 1.1.16
35 394 41 Vilémov,,klub X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
36 397 42 Dolní Poustevna,Karlín a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
37 397 43 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
38 397 44 Dolní Poustevna,,střed g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
38 397 45 Dolní Poustevna,,�el.st. příj./an 2 je vyloučena místní přeprava po Seifhennersdorfu (Örtliche Beförderung in Seifhennersdorf ist ausgeschlossen)

g U28 směr Bad Schandau, Děčín příj./ab

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km



410 Varnsdorf - Rumburk - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava,Severní
Linka č. 512410  Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava,Severní Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY

101 103 107 115 111 113 117 119 121 123 125 127 129 131 153 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a

g TL70 ze směru Liberec příj./ab 6:04 8:04 9:04 10:04 11:04 13:04 15:04 16:04 17:04 19:48 21:06 23:44
0 371 1 Varnsdorf,,�el.st. odj./an 5:09 6:09 6:59 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:04 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 23:59
0 371 2 Varnsdorf,,hotel Sport 5:10 6:10 7:01 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:06 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:00
1 371 3 Varnsdorf,,sportovní hala 5:12 6:12 7:06 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:09 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 0:02
2 371 4 Varnsdorf,,aut.nádr. příj.ab 5:14 6:14 7:11 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:12 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:04
2 371 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./an 5:17 6:17 6:42 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:12 13:17 14:17 14:37 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:15 0:05
3 371 5 Varnsdorf,,Velveta 03 5:18 6:18 6:43 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:13 13:18 14:18 14:38 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:16 0:06
5 371 6 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:20 6:20 6:45 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:15 13:20 14:20 14:40 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:18 0:08
6 372 7 Varnsdorf,Studánka 5:22 6:22 6:47 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:17 13:22 14:22 14:42 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:20 0:10
8 381 8 Rumburk,,odstavné park. 5:25 6:25 6:50 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 p 13:25 14:25 p 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:23 0:13

10 381 9 Rumburk,,Krásnolipská 5:28 6:28 6:53 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:22 13:28 14:28 14:47 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:26 0:16
11 381 10 Rumburk,,Bytex 01 příj./ab 5:31 6:31 6:56 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:25 13:31 14:31 14:50 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:29 0:19

e 405 směr St. Křečany, Kr. Lípa, Doubiceodj./an 9:33 11:33 13:33 17:38 20:33
11 0 381 10 Rumburk,,Bytex 01 odj./an 5:35 6:35 6:36 7:00 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 x 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:30 0:20
12 1 381 11 Rumburk,,žel.st. příj./ab 5:37 6:37 6:38 7:02 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 x 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:32 0:22
12 1 381 11 Rumburk,,žel.st. odj./an 5:39 6:39 6:40 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 x 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:32 0:22
13 n 381 12 Rumburk,,Desta 5:41 6:41 n 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 x 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:34 0:24
14 n 381 13 Rumburk,,zámeček 5:43 6:43 n 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 x 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:36 0:26
15 n 382 14 Jiříkov,,předměstí 5:44 6:44 n 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 x 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:37 0:27
16 n 382 15 Jiříkov,,koup. 5:46 6:46 n 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 x 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:39 0:29
17 n 382 16 Jiříkov,,nÆm. 5:49 6:49 n 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 x 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:42 0:32
19 n 382 17 Jiříkov,,kopec 5:51 6:51 n 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 x 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:44 0:34
21 n 391 18 Šluknov,Království,samota 5:53 6:53 n 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 x 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:46 0:36
22 n 391 19 Šluknov,Království,křížek 5:55 6:55 n 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 x 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:48 0:38
23 n 391 20 Šluknov,Království,kostel 5:57 6:57 n 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 x 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:50 0:40
23 n 391 21 Šluknov,Království,Jednota 5:58 6:58 n 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 x 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:51 0:41
24 n 391 22 Šluknov,Království,prádelna 6:00 7:00 n 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 x 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 23:53 0:43
25 n 391 23 Šluknov,,Benar 6:01 7:01 n 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 x 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 23:54 0:44
26 10 391 24 Šluknov,,zÆmek-terminÆl příj./ab 6:03 7:03 6:54 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 x 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 23:56 0:46

e 411 směr Rožany odj./an 13:26 15:11
26 391 24 Šluknov,,z Æmek-terminÆl odj./an 6:04 x 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 x 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:03 23:03 23:56
27 391 25 Šluknov,,garáže 6:06 x 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 x 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:05 23:05 23:58
28 391 26 Šluknov,Císařský 6:08 x 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 x 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:07 23:07 0:00
29 391 27 Šluknov,Císařský,lom 6:09 x 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 x 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:08 23:08 0:01
30 392 28 Velký Šenov,,žel.st. 6:10 x 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 x 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:09 23:09 0:02
31 392 29 Velký Šenov,,Benzina 6:12 x 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 x 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:11 23:11 0:04
32 392 30 Velký Šenov,, nÆm. příj./ab 6:13 x 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 x 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:12 23:12 0:05

e 409 směr Mikulášovice, Varnsdorf odj./an 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
e 411 směr Vilémov, Mikulášovice / D. Poustevna odj./an 8:15 10:15 12:15 14:25 15:45 17:15

32 392 30 Velký Šenov,,nÆm. odj./an 5:23 6:14 x 7:14 x 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14 20:14
34 395 31 Lipová,,U Pomníku 5:25 6:16 x 7:16 x 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16 20:16
35 395 32 Lipová 5:27 6:18 x 7:18 x 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 18:18 20:18
39 396 33 Lobendava 5:32 6:23 x 7:23 x 9:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 20:23
40 396 34 Lobendava,Severní,Zátiší 6:25 14:25 16:25 18:25
41 396 35 Lobendava,Severní příj./ab 6:26 14:26 16:26 18:26

PoznÆmky: W jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags)
p spoj zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km seznam zastÆvek



410 Varnsdorf - Rumburk - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava,Severní
Linka č. 512410  Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava,Severní Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč

201 203 205 207 209 211 213 215 217

EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

g TL70 ze směru Liberec příj./ab 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:44
0 371 1 Varnsdorf,,�el.st. odj./an 5:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:59
0 371 2 Varnsdorf,,hotel Sport 5:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 0:00
1 371 3 Varnsdorf,,sportovní hala 5:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 0:02
2 371 4 Varnsdorf,,aut.nádr. příj.ab 5:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 0:04
2 371 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./an 5:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 0:05
3 371 5 Varnsdorf,,Velveta 03 5:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 0:06
5 371 6 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 0:08
6 372 7 Varnsdorf,Studánka 5:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 0:10
8 381 8 Rumburk,,odstavné park. 5:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 0:13

10 381 9 Rumburk,,Krásnolipská 5:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 0:16
11 381 10 Rumburk,,Bytex 01 příj./ab 5:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31 0:19

e 405 směr St. Křečany, Kr. Lípa, Doubice odj./an
11 381 10 Rumburk,,Bytex 01 odj./an 5:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 0:20
12 381 11 Rumburk,,žel.st. příj./ab 5:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37 0:22
12 381 11 Rumburk,,žel.st. odj./an 5:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 0:22
13 381 12 Rumburk,,Desta 5:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 0:24
14 381 13 Rumburk,,zámeček 5:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 0:26
15 382 14 Jiříkov,,předměstí 5:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 0:27
16 382 15 Jiříkov,,koup. 5:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46 0:29
17 382 16 Jiříkov,,nÆm. 5:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 0:32
19 382 17 Jiříkov,,kopec 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51 0:34
21 391 18 Šluknov,Království,samota 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 0:36
22 391 19 Šluknov,Království,křížek 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55 0:38
23 391 20 Šluknov,Království,kostel 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57 0:40
23 391 21 Šluknov,Království,Jednota 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58 0:41
24 391 22 Šluknov,Království,prádelna 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00 0:43
25 391 23 Šluknov,,Benar 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01 0:44
26 391 24 Šluknov,,zÆmek-terminÆl příj./ab 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03 0:46

e 411 směr Rožany odj./an
26 391 24 Šluknov,,zÆmek-terminÆl odj./an 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04
27 391 25 Šluknov,,garáže 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06
28 391 26 Šluknov,Císařský 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08
29 391 27 Šluknov,Císařský,lom 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
30 392 28 Velký Šenov,,žel.st. 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
31 392 29 Velký Šenov,,Benzina 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
32 392 30 Velký Šenov,,nÆm. příj./ab 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13

e 409 směr Mikulášovice, Varnsdorf odj./an
e 411 směr Vilémov, Mikulášovice / D. Poustevna odj./an

32 392 30 Velký Šenov,, nÆm. odj./an 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14
34 395 31 Lipová,,U Pomníku 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16
35 395 32 Lipová 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18
39 396 33 Lobendava 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23
40 396 34 Lobendava,Severní,Zátiší
41 396 35 Lobendava,Severní příj./ab

PoznÆmky: E jede v sobotu (Sonnabend)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
, vůz pokračuje jako linka 411 směr V. Šenov a Mikulášovice $( nejede 25.12.15  a 1.1.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLEkm seznam zastÆvek



410 Varnsdorf - Rumburk - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava,Severní
Linka č. 512410  Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava,Severní Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastÆvek
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 148 132 134 136 138 140 142 144 146

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a

0 396 35 Lobendava,Severní odj./ab x 6:30 14:30 16:30 18:30
1 396 34 Lobendava,Severní,Zátiší x 6:31 14:31 16:31 18:31
2 396 33 Lobendava 5:33 x 6:33 x 7:25 9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 20:33
6 395 32 Lipová 5:38 x 6:38 x 7:28 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 20:38
7 395 31 Lipová,,U pomníku 5:40 x 6:40 x 7:31 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40 20:40
9 392 30 Velký Š enov,,nÆm. příj./an 5:42 x 6:42 x 7:34 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 20:42

e U28 směr Děčín odj./ab 5:48 7:45 9:45 11:45 13:45 15:43
e 411  ze směru Vilémov, Mikulášovice / D.Poustevna příj./an 5:35 8:45 10:45 13:10 16:40 17:30

9 392 30 Velký Š enov,,nÆm. odj./ab 4:38 5:43 6:43 7:35 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:13
10 392 29 Velký Šenov,,Benzina 4:40 5:45 6:45 7:37 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:15
11 392 28 Velký Šenov,,žel.st. 4:42 5:47 6:47 7:39 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:17
12 391 27 Šluknov,Císařský,lom 4:43 5:48 6:48 7:40 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:18
13 391 26 Šluknov,Císařský 4:44 5:49 6:49 7:41 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:19
14 391 25 Šluknov,,garáže 4:45 5:50 6:50 7:42 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:20
15 391 24 Šluknov,,z Æmek-terminÆl příj./an 4:47 5:52 6:52 7:44 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 22:22

e 411 ze směru Rožany příj./an 6:48 13:39 15:29
15 391 24 Šluknov,,z Æmek-terminÆl odj./ab 4:49 5:54 6:54 6:59 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:22
16 391 23 Šluknov,,Benar 4:51 5:56 6:56 p 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:24
17 391 22 Šluknov,Království,prádelna 4:52 5:57 6:57 p 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:25
18 391 21 Šluknov,Království,Jednota 4:54 5:59 6:59 p 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:27
18 391 20 Šluknov,Království,kostel 4:55 6:00 7:00 p 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:28
19 391 19 Šluknov,Království,křížek 4:57 6:02 7:02 p 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:30
20 391 18 Šluknov,Království,samota 4:59 6:04 7:04 p 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:32
22 382 17 Jiříkov,,kopec 5:01 6:06 7:06 p 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:34
24 382 16 Ji říkov,,nÆm. 5:04 6:09 7:09 7:14 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:37
25 382 15 Jiříkov,,koup. 5:06 6:11 7:14 7:19 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:39
26 382 14 Jiříkov,,předměstí 5:08 6:13 7:16 7:21 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:41
27 381 13 Rumburk,,zámeček 5:09 6:14 7:17 7:22 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:42
28 381 12 Rumburk,,Desta 5:11 6:16 7:19 7:24 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:44
29 381 11 Rumburk,,žel.st. příj./an 5:13 6:18 7:21 7:26 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:46
29 381 11 Rumburk,,žel.st. odj./ab 5:15 6:20 7:04 7:23 7:26 7:28 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:46
30 381 10 Rumburk,,Bytex 01 příj./an 5:17 6:22 7:06 7:25 7:28 7:30 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:48

e 405  ze směru St. Křečany, Kr. Lípa, Doubice příj./an 10:24 12:24
30 381 10 Rumburk,,Bytex 01 odj./ab 5:20 6:25 7:09 7:28 7:31 7:33 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:48
31 381 9 Rumburk,,Krásnolipská 5:23 6:28 7:13 7:31 n 7:36 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:51
33 381 8 Rumburk,,odstavné park. 5:26 6:31 p p p p 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 p 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:54
35 372 7 Varnsdorf,Studánka 5:29 6:34 7:22 7:36 p 7:41 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:03 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:57
36 371 6 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:31 6:36 7:24 7:38 p 7:43 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:05 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:59
38 371 5 Varnsdorf,,Velveta 03 5:33 6:38 7:26 7:40 p 7:45 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:07 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 23:01
39 371 4 Varnsdorf,,aut.nádr. příj./an 5:34 6:39 7:27 7:41 7:43 7:46 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:08 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 23:02
39 371 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./ab 5:37 6:42 7:46 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 x 23:03
40 371 3 Varnsdorf,,sportovní hala 5:39 6:44 7:48 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 x 23:05
41 371 2 Varnsdorf,,hotel Sport 5:41 6:46 7:50 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 x 23:07
41 371 1 Varnsdorf,,�el.st. příj./an 5:42 6:47 7:51 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 x 23:08

g TL70 směr Liberec odj./ab 5:52 6:52 8:52 10:07 10:52 11:56 12:52 13:56 14:52 16:07 16:52 18:07 18:52 20:07

PoznÆmky: W jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags)
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY



410 Varnsdorf - Rumburk - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava,Severní
Linka č. 512410  Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava,Severní Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastÆvek
202 204 206 208 210 212 214 216

EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 396 35 Lobendava,Severní odj./ab
1 396 34 Lobendava,Severní,Zátiší
2 396 33 Lobendava 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
6 395 32 Lipová 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
7 395 31 Lipová,,U pomníku 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
9 392 30 Velký Š enov,,nÆm. příj./an 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

e U28 směr Děčín odj./ab 7:53 9:45 11:45 13:45 15:43 17:45 19:45
e 411  ze směru Vilémov, Mikulášovice / D.Poustevna příj./an

9 392 30 Velký Š enov,,nÆm. odj./ab 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
10 392 29 Velký Šenov,,Benzina 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
11 392 28 Velký Šenov,,žel.st. 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
12 391 27 Šluknov,Císařský,lom 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
13 391 26 Šluknov,Císařský 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
14 391 25 Šluknov,,garáže 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
15 391 24 Šluknov,,z Æmek-terminÆl příj./an 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

e 411 ze směru Rožany příj./an
15 391 24 Šluknov,,z Æmek-terminÆl odj./ab 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
16 391 23 Šluknov,,Benar 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
17 391 22 Šluknov,Království,prádelna 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
18 391 21 Šluknov,Království,Jednota 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
18 391 20 Šluknov,Království,kostel 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
19 391 19 Šluknov,Království,křížek 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
20 391 18 Šluknov,Království,samota 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
22 382 17 Jiříkov,,kopec 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
24 382 16 Ji říkov,,nÆm. 5:51 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
25 382 15 Jiříkov,,koup. 5:53 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
26 382 14 Jiříkov,,předměstí 5:55 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
27 381 13 Rumburk,,zámeček 5:56 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
28 381 12 Rumburk,,Desta 5:58 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
29 381 11 Rumburk,,žel.st. příj./an 6:00 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
29 381 11 Rumburk,,žel.st. odj./ab 6:02 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
30 381 10 Rumburk,,Bytex 01 příj./an 6:04 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22

e 405 ze směru St. Křečany, Kr. Lípa, Doubice příj./an
30 381 10 Rumburk,,Bytex 01 odj./ab 6:07 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
31 381 9 Rumburk,,Krásnolipská 6:10 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
33 381 8 Rumburk,,odstavné park. 6:13 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
35 372 7 Varnsdorf,Studánka 6:16 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
36 371 6 Varnsdorf,,Čs.mládeže 6:18 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
38 371 5 Varnsdorf,,Velveta 03 6:20 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
39 371 4 Varnsdorf,,aut.nádr. příj./an 6:21 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
39 371 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./ab 6:24 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
40 371 3 Varnsdorf,,sportovní hala 6:26 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
41 371 2 Varnsdorf,,hotel Sport 6:28 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
41 371 1 Varnsdorf,,�el.st. příj./an 6:29 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47

g TL70 směr Liberec odj./ab 6:52 8:52 10:52 14:52 16:52 18:52

PoznÆmky: E jede v sobotu (Sonnabend)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug) $( nejede 25.12.15  a 1.1.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLEkm



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 18 základních vozidel v pracovní dny

Vzor možných oběhů vozidel - Šluknovsko od 13. 12. 2015

Vozy A 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 Nocování

Bus 1 Jiříkov

Bus 2 Jiříkov

Bus 3 Varnsdorf

Bus 4 Varnsdorf

Bus 5 Varnsdorf

Bus 6 Rumburk

Bus 7 Varnsdorf

Bus 8 D. Poustevna

Bus 9 Velký Šenov

Bus 10 Velký Šenov

Bus 11 Varnsdorf

Bus 12 D. Poustevna

Bus 13 Varnsdorf

Bus 14 Brtníky

Bus 15 Rybniště

Vozy B

Bus 16 Rumburk

Bus 17 Varnsdorf

Bus 18 Šluknov

Vysvětlivky: Bezpečnostní přestávky:

KrL/KL: Krásná Lípa Lob Lobendava 10min.

Ru Rumburk Mik Mikulášovice 15min.

Vdf Varnsdorf KrP Krásné Pole 20min.

Ji/Jiř Jiříkov Pou Dolní Poustevna 30min.

Eber/Eb Ebersbach Lob Lobendava Přejezd

DC Děčín HPo Horní Podluží Střídání řidičů

Vše Velký Šenov Brt Brtníky

Chři/Ch Chřibská Zah Zahrady

Sev Severní Dou Doubice

Ry Rybniště JpJ Jiřetín p. Jedlovou

Jan Janovka Vil Vilémov

Jiř-Chři Chři-Eber Eber-Ryb Ryb-Ru Eber-ChřiEber-Chři Chři-Eber Chři-EberChři-Eber Eber-ChřiEber-ChřiEber-Chři Chři-Eber Chři-EberChři-Eber Eb-RuEber-Chři Ru-Ji Ji-Ru Ru-Ji

Ji-Chři Chři-Ji Ji-Chři Chři-Eber Eber-ChřiEber-Chři Chři-Eber Chři-EberChři-Eber Eber-ChřiEber-ChřiEber-Chři Chři-Eber Chři-RuChři-Eber Eber-ChřiKrL-Ji Ru-Ryb

Ru-HPo HPo-Ru

Ru-HPo HPo-Ru Ru-KrL

Ru-HPo HPo-Ru

Ry-Vdf KrP-VdfVdf-Ch

Vdf-KrP KrP-Vdf

Vdf-KrP KrP-Vdf Vdf-KrP KrP-Vdf Vdf-KrP

Ru-KrL KrL-Ru Ru-Chři

Vdf-DC DC-Vdf

Vdf-VŠe VŠe-Vdf

Vdf-DC

DC-Vdf

Vdf-Sev Sev-Vdf

Vdf-DC DC-Vdf

Vdf-Lob

VŠe-VdfVdf-Lob

Vdf-DC

DC-Vdf

Vdf-Lob Lob-Vdf

Vdf-DC DC-Vdf

Vdf-VŠe

Vdf-Sev Sev-Vdf

Vdf-DC

DC-Vdf

Vdf-Lob Lob-Vdf

Vdf-DC DC-Vdf

Vdf-Sev Sev-Vdf

Vdf-DC DC-Vdf

Lob-Vdf

Vdf-DC

DC-Vdf

Vdf-Lob Lob-Vdf

Vdf-DC DC-Vdf

Vdf-Lob Lob-Vdf

Vdf-JpJ

Vdf-DC DC-Vdf

Vdf-DC DC-Vdf

Vdf-VŠe

Vdf-DC DC-Vdf

Vdf-Sev Sev-Vdf

Vdf-DC DC-Vdf

Vdf-VŠe

Chři-Vdf

JpJ-Vdf Vdf-VŠe

Vdf-DC DC-Vdf Vdf-Lob Lob-Vdf Lob-Vdf

Vše-Vdf

Vdf-DC DC-Vdf

Ru-Vdf Vdf-Pou Pou-Vdf

Vdf-Pou Pou-Vdf

Vdf-Pou Pou-Vdf Vdf-Pou Pou-Vdf Vdf-Pou Pou-Vdf

Vdf-Ru

Vdf-Pou

Pou-Vdf Vdf-Pou Pou-Vdf Vdf-Pou Pou-Vdf Vdf-Pou Pou-VdfJpJ-Vdf

Vdf-Pou Pou-Vdf

Vdf-Pou

Mik-Vdf

Pou-Vdf Vdf-Brt Brt-Vdf Vdf-Pou Pou-Vdf Vdf-Pou Pou-Vdf Vdf-Pou Pou-Vdf Vdf-Pou

Brt-Vdf Vdf-Zah Dou-Ru

Vdf-Brt Brt-Vdf

Vdf-Brt Brt-Vdf

Vdf-KrL KrL-Vdf

Vdf-Brt Brt-Vdf Vdf-KrL

Vdf-KL Kře-KL Ru-KrL KrL-Ru Ru-KrL KrL-Ru

Ru-KrL

KrL-Dou Dou-Ru Ru-Dou Dou-Ru Ru-KrL

Mik-Jan

Pou-Vdf Vdf-Pou

Šlu-Mik

Vdf-Ry

Vdf-Ch Ch-Vdf Vdf-ChRu-KrL

Brt-Vdf

Vdf-Brt

Vdf-Brt

Vdf-Ru Ru-Vdf

VŠe-Vdf

Vdf-Šlu

Vdf-VŠe

KrL-Vdf

Ru-Vdf

Vdf-Ru Ru-Vdf Vdf-Ru

DC-Vdf

Kře-Pou

Ru-Eber

Pou-Vdf KrL-Ru Ru-KrL

Ch-KrP KrP-Ch Ch-KrP

Brt-VdfRy-Vdf

KL-Kře KL-Vdf

KrL-Vdf

Vdf-Ry Ry-Vdf

Jan
Mik

Ru
Šlu

Vdf-Brt

Vdf-Ry Ry-Vdf

Vdf-Ry Ry-Vdf

KrL-Ru

KrL-Vdf

Ru-VdfVdf-Ru

Jan-Mik

Mik-Rož
Rož
Šlu

Šlu-Vdf

Vdf
Ru

Mik-Jan

Jan-Mik Mik-Šlu Šlu-Mik Mik-Šlu Šlu-Mik Mik-Rož
Rož
Šlu

Šlu-Mik Mik-Jan Jan-Mik Mik-Rož Rož-Mik Mik-Šlu Šlu-Mik Mik-Šlu Šlu-Mik Mik-Šlu

Lob-Vdf

Lob-Vdf

Vdf-Lob

Chři-DC

Vdf-Vše Vše-Vdf

Mik-Jan

VŠe
Lob



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 18 základních vozidel o víkendech

Vzor možných oběhů vozidel - Šluknovsko od 1. 1. 2015

Vozy A 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 Nocování

Bus 1
Rybniště

Kr. Lípa

Bus 2
Rumburk

Chřibská

Bus 3 Varnsdorf

Bus 4
Chřibská

Varnsdorf

Bus 5
Varnsdorf 

Jiříkov

Bus 6
Lobendava

Šluknov

Bus 7
Varnsdorf

Šluknov

Bus 8
Šluknov

V. Šenov

Bus 9 Rumburk

Bus 10 Varnsdorf

Bus 11 D. Poustevna

Bus 12 Brtníky

Bus 13
Varnsdorf

Kr. Lípa

Bus 14
Rybniště

Kr. Pole

Bus 15 Jiříkov

Bus 16 Rumburk

Bus 17 Mikulášovice

Bus 18 Šluknov

Vysvětlivky:

Kr.L./K.L: Krásná Lípa Lob Lobendava

Ru Rumburk Mik/M Mikulášovice

Vdf Varnsdorf KrP Krásné Pole

Ji/Jiř Jiříkov Pou Dolní Poustevna

Eber/Eb Ebersbach Lob Lobendava

DC Děčín HPo Horní Podluží

V.Še/V.Š./Š Velký Šenov Brt Brtníky

Chři/Ch Chřibská Zah Zahrady

Sev Severní Dou Doubice

Ry Rybniště J/J Jiřetín p. Jedlovou

Jan Janovka Vil Vilémov

Vozy B

Ru-Chři Chři-Eber Eber-Chři Chři-Eber Eber-Chři Chři-Eber Eber-Chři Chři-Eber Eber-Chři Chři-Eber Eber-Chři Chři-Eber Eb-Ru Ru-Ji

Vdf-DC DC-Vdf Vdf-DC DC-Vdf Vdf-DC DC-Vdf Vdf-DC DC-Vdf

Vdf-DC DC-Vdf Vdf-DC DC-Vdf Vdf-DC DC-Vdf

Vdf-Brt Brt-Vdf Vdf-Brt Brt-Vdf Vdf-Brt Brt-Vdf Vdf-Brt Brt-Vdf

Lob-Vdf Vdf-Lob Lob-Vdf Vdf-Lob Lob-Vdf Vdf-Lob Lob-Vdf Vdf-Lob

Lob-Vdf Vdf-Lob Lob-Vdf Vdf-Lob Lob-Vdf Vdf-Lob

Ji-Ru

Vdf-Ji Ji-Vdf

Vdf-Ji

Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopra vních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D4 Příloha 1c 

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu ob jednaných dop ravních výkon ů za obdo bí roku 2015
O

b
la

st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 22,0 251 5 522,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 15,0 251 3 765,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 14,0 251 3 514,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,0 251 5 773,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 13,0 41 533,00 do 28.2.15

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 14,0 138 1 932,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 13,0 72 936,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 15,0 251 3 765,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,0 251 5 522,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,0 251 5 271,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,0 251 2 761,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,0 251 4 769,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,0 251 2 510,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 14,0 251 3 514,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,0 179 4 296,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,0 0 0,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 13,0 251 3 263,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,0 251 1 506,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,0 251 1 506,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,0 251 1 506,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 134 7,0 179 1 253,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 134 7,0 0 0,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,0 251 2 510,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 8,0 251 2 008,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 13,0 251 3 263,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 14,0 251 3 514,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 8,0 251 2 008,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 8,0 251 2 008,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,0 251 2 761,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 13,0 251 3 263,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 8,0 114 912,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,0 114 1 710,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 8,0 114 912,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 10,0 114 1 140,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 102 16,0 251 4 016,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,0 251 4 016,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 106 9,0 251 2 259,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 47,0 251 11 797,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 32,0 251 8 032,00

 



D4 Příloha 1c 

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,0 179 8 413,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 48,0 72 3 456,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 125 11,0 251 2 761,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 9,0 251 2 259,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 9,0 251 2 259,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,0 251 4 016,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,0 251 4 016,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,0 251 4 016,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 4,0 251 1 004,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 13,0 251 3 263,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 4,0 251 1 004,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 4,0 251 1 004,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 19,0 41 779,00 do 28.2.15

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 21,0 210 4 410,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 21,0 251 5 271,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 21,0 251 5 271,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 21,0 251 5 271,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 21,0 41 861,00 do 28.2.15

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,0 210 4 830,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 21,0 251 5 271,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 21,0 41 861,00 do 28.2.15

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,0 210 4 830,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 8,0 179 1 432,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 14,0 72 1 008,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 15,0 72 1 080,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 19,0 179 3 401,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 21,0 72 1 512,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 15,0 72 1 080,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,0 72 936,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 15,0 72 1 080,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,0 72 936,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,0 72 792,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 120 11,0 72 792,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 7,0 251 1 757,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 7,0 251 1 757,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 11,0 251 2 761,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,0 41 779,00 do 28.2.15

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 18,0 210 3 780,00 od 1.3.15 

 



D4 Příloha 1c 

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 8,0 41 328,00 do 28.2.15

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,0 210 1 470,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 20,0 41 820,00 do 28.2.15

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 19,0 210 3 990,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 20,0 41 820,00 do 28.2.15

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 19,0 210 3 990,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 20,0 41 820,00 do 28.2.15

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,0 210 3 990,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,0 72 864,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,0 251 5 522,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 14,0 251 3 514,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 9,0 251 2 259,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,0 251 4 518,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,0 210 3 990,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,0 251 4 267,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,0 251 4 267,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,0 251 4 267,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,0 251 4 267,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,0 251 4 267,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,0 251 4 267,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 22,0 179 3 938,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 14,0 72 1 008,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 17,0 179 3 043,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 9,0 72 648,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 9,0 179 1 611,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 17,0 72 1 224,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 9,0 179 1 611,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,0 72 1 224,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,0 251 4 267,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,0 251 4 267,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 9,0 179 1 611,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,0 72 1 224,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 9,0 251 2 259,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 17,0 179 3 043,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 9,0 72 648,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 9,0 72 648,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 9,0 72 648,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,0 12 120,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,0 12 144,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 15,0 12 180,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,0 12 120,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 10,0 12 120,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 3,0 12 36,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,0 12 144,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,0 12 120,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,0 12 144,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,0 12 144,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 15,0 12 180,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,0 12 144,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,0 12 120,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 3,0 12 36,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 13,0 12 156,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,0 12 180,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,0 12 144,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,0 12 120,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,0 12 144,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 15,0 12 180,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,0 12 144,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,0 12 144,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,0 12 120,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,0 12 144,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,0 12 120,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 33,0 239 7 887,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 35,0 12 420,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 13,0 239 3 107,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 10,0 12 120,00 od 13.12 do 31.12.2015

 



D4 Příloha 1c 

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 38,0 239 9 082,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 35,0 12 420,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 38,0 251 9 538,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,0 251 5 773,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 35,0 41 1 435,00 do 28.2.15

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 36,0 198 7 128,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 38,0 12 456,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 107 6,0 239 1 434,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 107 0,0 12 0,00 zrušen od 13.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 35,0 251 8 785,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 25,0 41 1 025,00 do 28.2.15

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 24,0 138 3 312,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 20,0 72 1 440,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 33,0 239 7 887,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 35,0 12 420,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,0 251 2 008,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 35,0 251 8 785,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 25,0 41 1 025,00 do 28.2.15

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,0 210 6 930,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 33,0 239 7 887,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 35,0 12 420,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 33,0 239 7 887,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 35,0 12 420,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 25,0 239 5 975,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 33,0 12 396,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 35,0 251 8 785,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 36,0 41 1 476,00 do 28.2.15

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 33,0 198 6 534,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 35,0 12 420,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 33,0 239 7 887,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 35,0 12 420,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 38,0 41 1 558,00 do 28.2.15

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 35,0 210 7 350,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 35,0 251 8 785,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 36,0 179 6 444,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 38,0 72 2 736,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 33,0 179 5 907,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 35,0 72 2 520,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 38,0 41 1 558,00 do 28.2.15

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 35,0 210 7 350,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 38,0 41 1 558,00 do 28.2.15

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 35,0 210 7 350,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 126 6,0 239 1 434,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 126 0,0 12 0,00 zrušen od 13.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 36,0 239 8 604,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 35,0 12 420,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 33,0 239 7 887,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 35,0 12 420,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 38,0 251 9 538,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 35,0 251 8 785,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,0 41 1 476,00 do 28.2.15

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 33,0 198 6 534,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 35,0 12 420,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 33,0 239 7 887,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 35,0 12 420,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 35,0 251 8 785,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 35,0 251 8 785,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 33,0 239 7 887,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 35,0 12 420,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 36,0 239 8 604,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 38,0 12 456,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 35,0 251 8 785,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 10,0 251 2 510,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 11,0 251 2 761,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 33,0 179 5 907,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,0 72 1 944,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 8,0 251 2 008,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,0 251 9 538,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 7,0 251 1 757,00

 



D4 Příloha 1c 

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 32,0 239 7 648,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 41,0 12 492,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 105 13,0 239 3 107,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 105 0,0 12 0,00 zrušen od 13.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 10,0 251 2 510,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 26,0 239 6 214,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 39,0 12 468,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 108 9,0 239 2 151,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 108 0,0 12 0,00 zrušen od 13.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 109 7,0 239 1 673,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 109 0,0 12 0,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 32,0 239 7 648,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,0 12 468,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,0 251 2 510,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,0 41 410,00 do 28.2.15

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 0,0 0 0,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,0 72 720,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 116 7,0 239 1 673,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 116 0,0 12 0,00 zrušen od 13.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 26,0 239 6 214,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 39,0 12 468,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 41,0 41 1 681,00 do 28.2.15

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 39,0 198 7 722,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 9,0 12 108,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 30,0 41 1 230,00 do 28.2.15

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 32,0 198 6 336,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 41,0 12 492,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 41,0 251 10 291,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 41,0 251 10 291,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 41,0 251 10 291,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,0 251 10 291,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 41,0 251 10 291,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 30,0 251 7 530,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 26,0 239 6 214,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 32,0 12 384,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 26,0 239 6 214,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,0 12 444,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 26,0 239 6 214,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 32,0 12 384,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 30,0 239 7 170,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 32,0 12 384,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 148 9,0 72 648,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 17,0 239 4 063,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 32,0 12 384,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 26,0 251 6 526,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 9,0 72 648,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 17,0 114 1 938,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 17,0 114 1 938,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 39,0 114 4 446,00

 



D4 Příloha 1c 

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 26,0 114 2 964,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 8,0 239 1 912,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 15,0 239 3 585,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 6,0 239 1 434,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 6,0 239 1 434,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,0 239 4 302,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 10,0 239 2 390,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 21,0 239 5 019,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 3,0 239 717,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 7,0 239 1 673,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 7,0 239 1 673,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 6,0 239 1 434,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 6,0 239 1 434,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 7,0 239 1 673,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 7,0 239 1 673,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 7,0 239 1 673,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 13,0 239 3 107,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 24,0 239 5 736,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 24,0 239 5 736,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 13,0 239 3 107,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 8,0 239 1 912,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 18,0 239 4 302,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 24,0 239 5 736,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 13,0 239 3 107,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 3,0 239 717,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 125 11,0 239 2 629,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 8,0 60 480,00 provoz od 30.8. do 13.12.2015

Celkem za oblast 1 811 347,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1811347,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1744459,00
základní cena na 1 km Kč/km 26,99 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,00 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 18,00 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 66888 Kč 735768,00
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 47818716,41

Dodatek č. 1
Dodatek č. 2
Dodatek č. 3
Dodatek č. 4

 



D4 Příloha 1c 

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu ob jednaných dop ravních výkon ů za obdo bí jednotlivý ch rok ů 2016 až 2024
O

b
la

st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 22,0 253 5 566,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,0 253 5 819,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 13,0 253 3 289,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,0 253 5 566,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,0 253 5 313,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,0 253 2 783,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,0 253 4 807,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 8,0 253 2 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 8,0 253 2 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 8,0 253 2 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,0 253 2 783,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 8,0 113 904,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,0 113 1 695,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 8,0 113 904,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 10,0 113 1 130,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 102 16,0 253 4 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,0 253 4 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 106 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 47,0 253 11 891,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,0 253 12 144,00

 



D4 Příloha 1c 

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,0 253 11 891,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,0 253 4 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,0 253 4 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,0 253 4 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 4,0 253 1 012,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 4,0 253 1 012,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 4,0 253 1 012,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 21,0 253 5 313,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 21,0 253 5 313,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,0 253 5 819,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 21,0 253 5 313,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,0 253 5 819,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 21,0 253 5 313,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,0 253 5 819,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,0 253 3 795,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 15,0 253 3 795,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 21,0 253 5 313,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 15,0 253 3 795,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,0 253 3 289,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 15,0 253 3 795,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,0 253 3 289,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,0 253 2 783,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 120 11,0 253 2 783,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 11,0 253 2 783,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 18,0 253 4 554,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,0 253 1 771,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 19,0 253 4 807,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 19,0 253 4 807,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,0 253 4 807,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,0 253 3 036,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 101 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 102 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

 



D4 Příloha 1c 

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 103 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 104 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 105 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 106 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 107 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 108 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 109 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 110 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 111 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 112 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 113 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 114 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,0 253 5 566,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,0 253 4 554,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,0 253 4 807,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 14,0 253 3 542,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 9,0 253 2 277,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 17,0 253 4 301,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,0 253 4 301,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,0 253 4 301,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 9,0 253 2 277,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 9,0 253 2 277,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 9,0 253 2 277,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,0 253 2 530,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,0 253 3 036,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 15,0 253 3 795,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,0 253 2 530,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 10,0 253 2 530,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 3,0 253 759,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,0 253 3 036,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,0 253 2 530,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,0 253 3 036,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,0 253 3 036,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 15,0 253 3 795,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,0 253 3 036,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,0 253 2 530,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 3,0 253 759,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 13,0 253 3 289,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,0 253 3 795,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,0 253 3 036,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,0 253 2 530,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,0 253 3 036,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 15,0 253 3 795,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,0 253 3 036,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,0 253 3 036,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,0 253 2 530,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,0 253 3 036,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,0 253 2 530,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 35,0 253 8 855,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 10,0 253 2 530,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 35,0 253 8 855,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 38,0 253 9 614,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,0 253 5 819,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 38,0 253 9 614,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 19,0 253 4 807,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 35,0 253 8 855,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,0 253 2 024,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,0 253 8 349,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 35,0 253 8 855,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 35,0 253 8 855,00 od 13.12 do 31.12.2015

 



D4 Příloha 1c 

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 33,0 253 8 349,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 35,0 253 8 855,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 35,0 253 8 855,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 35,0 253 8 855,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 38,0 253 9 614,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 35,0 253 8 855,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 35,0 253 8 855,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 35,0 253 8 855,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 35,0 253 8 855,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 35,0 253 8 855,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 38,0 253 9 614,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 35,0 253 8 855,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 35,0 253 8 855,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 35,0 253 8 855,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 38,0 253 9 614,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 11,0 253 2 783,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,0 253 6 831,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 8,0 253 2 024,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,0 253 9 614,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 11,0 112 1 232,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 11,0 112 1 232,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 11,0 112 1 232,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 41,0 253 10 373,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 39,0 253 9 867,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,0 253 9 867,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,0 253 2 530,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 39,0 253 9 867,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 9,0 253 2 277,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 41,0 253 10 373,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 41,0 253 10 373,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 41,0 253 10 373,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 41,0 253 10 373,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,0 253 10 373,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 41,0 253 10 373,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 30,0 253 7 590,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 32,0 253 8 096,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,0 253 9 361,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 32,0 253 8 096,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 32,0 253 8 096,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 32,0 253 8 096,00

 



D4 Příloha 1c 

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 148 9,0 253 2 277,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 32,0 253 8 096,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 26,0 253 6 578,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 9,0 253 2 277,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 17,0 112 1 904,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 17,0 112 1 904,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 26,0 113 2 938,00

Celkem za oblast 1 875 644,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1875644,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1744459,00
základní cena na 1 km Kč/km 26,99 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,00 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 18,00 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 131185 Kč 1443035,00
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 48525983,41

Dodatek č. 1
Dodatek č. 2
Dodatek č. 3
Dodatek č. 4

 



  
Příloha č. 5 

 
 

Tarif a p řepravní pod mínky 
 
 

Tato příloha č. 5 smlouvy obsahuje textovou část 
 
a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

 
b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 
 

 
Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek 
Dopravy Ústeckého kraje včetně všech příloh bylo zasláno Dopravci v souladu s tímto 
dodatkem v elektronické podobě. 

 



Příloha 6 – str. 1 

Příloha č. 6 
 
 

Vzor formulá ře pro �kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti�  
 



Kumulativní m ěsíční vý kaz p řesnosti

Kumu lativ ní výkaz j ednot liv ých linek za oblast: VZOR

měsíc leden 2015
VYČÍSLENÍ SMLUVNÍ POKU TY ZA LINKU V KČ

linka 421 % přesnosti plnění JŘ: 91,82 4 X 2000 = 8000
linka 422 % přesnosti plnění JŘ: 95,35 0
linka 423 % přesnosti plnění JŘ: 97,38 0
linka 424 % přesnosti plnění JŘ:
linka 431 % přesnosti plnění JŘ:
linka 432 % přesnosti plnění JŘ:
linka 433 % přesnosti plnění JŘ:
linka 434 % přesnosti plnění JŘ:
linka 435 % přesnosti plnění JŘ:
linka 436 % přesnosti plnění JŘ:

8000ZA OBLAST CELKEM

základ pro výpočet smluvní pokuty dle čl. 10 odst. 54 je 95 %) 

Doplňuj ící inform ace a vysvětliv ky k měsíčnímu výkazu přesnosti

- výsledná hodnota ( 91,82 %) vyjad řuje kumulativ ní pln ění přesnosti všech spoj ů na lince na v šech měřících bodech ve sledovaném období; 
jedná se o sledovaný  a vyhod nocovaný údaj


	D4-151213-Šluknovsko-final
	dodatek 4_13_SML1673



